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L. — P e 590, HONSEQ 1D NO: 2( B BE IR 7 BT R A4 o

2. MR IEVEAL S, Bivid S )% B PEAL G WA 3 BRI ZEOR TN S e e R - B K
ERAEEZLENN

3. R AL AW, ik w4 S WA E BUN ER T S el S UL R —Rihe 2
CLENNETE

4 BURER 21 G SV 20 B B BOR B R 3B v A A, b i S e e stk &
WA 5 Prid — Fhel 2 R R LA IR .

5. FIZIR , iR A% B g AL AU EE R 1 S e s 40 o

6. — Al E AL B AR, Frid Bk oA SR AL BRI SRR o

T RliE LGN, P id 40 % 2 BAE AL AT BUR R 51K 1% R B 6 Gt B A A7 BRI 22
RO ELH B
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EFHEEAMNTUREERNLANRLBE

AR GisL

[0001] AU BH¥E RAEA NBEhHH 175 5 R0/ BORIB S % B2

[0002]  E At il Ak BHI K m] BT 00 0% B e 20 5 W AR T 4 S M0 s Y ey e rlk &
Mo

[0003] A HHTS &

[0004] 224 HAZKE MR 2R AL AN — N EEHR.

[0005]  EL4AHuifl, O tH AR ARy RG24 PV SE 1 BOR 5 NI AE B
o

[0006]  Hfiffieh 25 B AV 2 i fE MG P 75 LB R « FF RORN 0% v 38528 BRI e 77 ) 2
FH AR VT2 , T8 AE VT 224 N P 90 S A (A R0 TSt N A7 777 A S 3308 0 SR T I Sy 7 AR 5 —
TER 2

[0007] b4k, —LLRff 5 3% OB AL S IR R 0% R, B 1% RS, /£ MAE 3
() Rl 5 A, 72 B 3 BUAE 28 v R JE A7 () 4 7% (McGhee, J.R. %8 A . The mucosal immune
system:from fundamental concepts tovaccine development CHiJR %)% 5250 : MILREAE
SREH R . Vaccinel1992,10:75-88)

[0008] 54t , dHak A SR A 3 1A U IR AT I RE 7 AR 4 B SR R T 7T

[0009]  IXFRHH ,JH 1L PAIEAR AN =0 (1 1 B N o AR B ARG & 128 ) i 6% i, BA 31K
A AT BEAE AN [FIRG FE A7 35 N B0 8 Bl &AL 1 908 JEUAR R 50 0%, PTERIS AR KN 28 4k -

[0010] I A Fity 28 v Chili M 8 v B¢ HL A28 ¥ ) K393 7 B A R RS 2240 - A Rl - (1) A
AVRTT SO EEAR U AN (1) B RIEORT /B 3 B B J5E i) f % S 1k 1) e s 2 Ak &
Y.

[0011] T 0 & P G 8 A 7RI 70 MR o b AH 22 5K AH BAR B F B 50 0 A v A B 42 U 7
(1) R ER I AE A DL S SR A AR 4 SR I i

[0012]  ROASiA% 771 G 4 L3 5 ) H % BLES , (HBEATTI A R 2 5LEA R BIFE A, 1X £ 2HY
KT BN T IR R I, 43 Bt AE BAE NG 84 52 B T3 A A IR

[0013]  Jig IR o 28 AL ) 3 2 O S AV SE 4 by 17 i S TC A T 3 e 5 N2 1190 1 5 ) 40 A

HLHIF T HLH] .
[0014] X — X IE RG K HEIFA R, O ik AMTRERF 52 A R B K& 424 FH IR 4k
7

[0015]  H A&, tol 1FEAZ AR (TLR)AT BT FLAII A A 1 56 R P G J2 A R PE S 15 1)
BRFIS T o T TLRAZ H 22 R 2 A I Al U SR RIA 1, Rl R e ATIRERS AL 42 B 51 R e

(o161 I Ak g i Al A M gt Jis » TLR AT IR R A ol 2 W AH 5 245 2K (MAMP ) [ £ <
A TLRIK &5 £ I 5 3 1 2500 S Rl A 0D S R R 375 B AR A PE S e 1) B AR A RE e 41
a0, TLR A% P RAL A 1 7= A, B AL DR E i Rs e e 51 B2 5 e RIPERUE i R i) 2
TEAZIE h PERL AN (PMN) o b4, TLRAE(Z 32 22 R4 PE S A1 B (I TNFoy ) 1 73 WA 2 T
U S 3 IR £ 200 M PO AR SR (DC) B D R Jl 88 o
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[0017]  [Rltk, TLRIBNFAANN Be FIRC) 12 455 e PR 7 A2 28 g% L, 1 HL B8 38 2 0 PR 58 1)
PU RT3 B G g B2, DR A e S e 5

[oo18] LA IR SeiB /e R AE A (H H FMAMPAT 4= B 85 1tk , IR A 7 A5 1P R e A
MAMPYE: P 1] T2 SR04E R AT AR 0 o BRI R L % 20 RO LA IR () VR 5T, X 2 4
955 R I — AN EE R kK

[0019] 41 ¥ £ 25 11 (V7 2 40 B S Ads vh 1) = 228 B pl 2 ) 2 F T TLRGVE AL IR s Sk L ik
FREENH

[0020] =k E MG ZEY IR E (Salmonella enterica Serovar Typhimurium,
(S.Typhimurium)) ¥ F1iCHEEE A & A KHIEL W -Thae A A TLRAE 557 S i 7
[ HLSE

[0021] & HA AN MURR 45 F I 5 4944 U B BR 1) 8] 1 o o S 2 AT AR 2 R o “PR <77 IXC
Y B T TLRVE A AT 2D 1 25 7 35

[0022] iR AFLiCH)H A 45 M3 5 0 T TLRE 5 3% R AR U A U 5L 1R - B RN
SRR AR (X, PR — T N AE L B RIS b B8 20 B R0 2 B AS [ 1 KR AN R - 5 AR, B
R AR X MRS A PR TR .

[0023]  CLAESERFRAKAN (i.v. ) vESTHER S E Rt 4 B N2, 4 B A AR R A 5t (A1 TNF
aBf IL-6) ) 7 A= ADCTE AL R ZRAE

[0024] I Ah, ¥EE 5 FILBE 51 AR RS P 1) S0 I P 3 i P B AL il o 51 2 1 2 440
FA AL RE U P 7 FECXCL8 (TL-8) MICCL20 /) ™ 4= , CXCL8 (IL-8) AICCL20:# 11 43+ 7]
HEAE KL IEPMNAIDC.,

[0025]  AN[A] (/38 I H I8 T #IE R B 1 A2 iR AR IR 4 By FURG IS 50 0 20 7], HLge 515 (1) ILVd
H/BA A PSR LA (11) X HETB R 1 A 5 AL 25 7 (140 B i Th LRI Th 240 B 82 2%

[0026]  pH T+l 6 25 1 1 5 A5 1) 4 B RTDOR S S 32 A 7RV 1, e AT DT T2 T G HG A A e v
BB FF R Ut TR AR RV

[0027]  {HJZ, KZHH Pk §ii & A A FIA & E T X B Fal &dEa T
FIT A % T SRS

[0028]  (y#f, O RNAY#EE & A /e 2 I E KW EIMER , BAR T & & BN 245 T, 230
A BTSN 4 B AT S

[0029] 1tk Ab, K 2 00 O A0 B #E B 8 1 Y Hh e 1 ) 75 B8 5 SRR PR A B i 2, DU{RE 4 4
P25 TN B8 51 AT SR AR G008 B2 o 3% /N LR 18 i 75 SER A1) B R 3 E ARG A& O HiE &
A P R A B A A PR S % JE PR o

[0030]  [Alith, 75 ELX LR H AW, AR FIE S g 50, 5 il T8 5/ B0 0
XTSRRI S B2, 5T B 122 XA S 51 EARAT H KK 4 & JORERIE .

[0031] Gt , 1K L B (1) 4k A W03 B RE A% ] B i 5 BEFR I SR & Bk BE 51 K S IE N
[0032] Ak BT 24 th B8 v 2 X AN H U H AT F T4 ™ fo i J5U e 28 A W A2 v CRe il
SRR A ) (BT S B A A &) o

[0033]  J WMEiA

[0034] FRAEAKEH, AT T HTH KIETSEQ ID N 128 AH R AR €V T T IRE R HiBEH
(R8T B IR AL A P B A P G 9% e R P 5 SR AR SR S Tt A9 v 47 U B

4
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[0035] M4l A K BH , M HIE S L8 3 AU A SRk A 4 0 G S 300 HE RS A% 75042 Jo T A 2 3
2 [ A SR RAE

[0036] A& BH (¥ BT IR BT A7 E $E B 25 (1 (AL S P DR b e L mT AR Sy 1 550400 o, A ) kb
FH A5 5 R0/ B 380 il B 6 12 B2

[0037] Ak BHPR e BOX RER g e A &4, A

[0038]  a) SH#E4f-T 7T -SEQ ID N 1FIL7 B 1A R IEBRARFE & 1L T3 47 TSEQ 1D N° 1
(RIA7 B 99 1 731 G 22 R Wk 2 v (AT ART — AN 1 2 PR AR S K R R 7 7 A 22 /D90 %6 =
A ] — P PN A S R 5 1

[0039]  b) 5iE4ET 1% H A7 T-SEQ ID N° 17 B 401 42406/ 2 Ik R ik 5 v AT — AN
AIEIRIRFEL L IETSEQ 1D N 1AL B A E L IRIR L M AL IR P 5 B A 2 /090 % A I
FE R — MR CR um Ik,

[0040] X,

[0041]  —BTIRNAR v R FNCoR v IR BB FL AR 32, B0

[0042] B IARN AR i JPA M C AR i JUA e ek v s 0 1) 2 T AH I 2 o

[0043] A% B Sy Ve Al B IR DI SC Tt 77 A5 R ST AR EAT R4 Ui B o

[0044] AR BHIR VS KB B0 (B B XY ) B e SCRY e s e Rk &9 DA Je—
FhEk 2 Fh 2 m] 52 BRI 2520 54«

[0045]  HR4 A K I ZGM A G A E B0 Br e SR S & 1 RGP DA Je— FhER 2 i
ulE.

[0046]  FTiR Z5 402 SR A7 Rt Sy H0 38 D P 2L 5 (RO B A 51 RSB R e S i) e B2
DA (i) 7= AR S A B 20 A ) B S A A4 (BB AEAE 32338 Bl 51 e 9% L% DA
BT BT BRI AL S ) o

[0047] R4 A K B — AMLIESLHETT 8, Fridk ) i 1t 40 -G W) B3R i 9% T A R AL 25 AN
55 iR — PE 2 PP SR A IS G AR R B BT S e R A

[0048] A BRI Ko it FHAEZ5 01 b 32 B s SCI G 8 e Ak & 4 (el & R DA 5
A/ BRI BERG AR NS V) o

[0049] AR BRI e AR B I G S5 Al AL A ) F T il X B 29 W0 AL S T R 38 1% 24
WA AP e H T 5 A/ SO0 S et X $E B & O 2 AN — FhER 2 BRI PR I e % R (T
HOR AT IR R4S T SRR X 2= 5 R/ SR )

[0050] AR EHIEH J (1) gmbs B b A I S R IR SRR, (L) BEm A
W T IR AZ BRI B B, (i1 1) 3 P B i A A7 BT % B B P B 2 28 AR 1) 1 = 41 o
[0051]  [ff [ fej ik

[0052] [ . dh 2k B ] AR IX 1) 6 £ 3 R e M R 28 SUOBE PR o

[0053]  (A) EAHHEE KRS =4EE

[0054]  Hy A MEEEHEAFLiCH &M HPymol (http://www.pymol.org) 7E £ M /NE HH 7R
H o AE AR A, R X (1-170F1400-494) B %547 B a8 e , Il S 5 HE B DhREMI 45 14
1 AR 89-96 (HA 1) Mo T TLRAAS 5 55 F & b A AT D o F 11 C ] AR 45 F 3 3 22 1 B )
FIBEL fH2H B o

[0055] ffi FHSwissHiZl (http://www.expasy.org/spdbv/) T TF1iC A 204-292Fl

5
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F11iCa17a-a00f) AR LER) , F11Canos-202FNF 11 Car74-a0073 ) 7~ 8 AT AR [X {135 43 k2K 1 5€ 4
%o

[0056] X -TF1iCatg1-352, 7~k 2k 1 2 2 1R 1) A B AE 2 /N 7R HH o F1iCanra-a00 A1
F1iCa91-35073 HIAE G R AT IC AL 55 A GAAGHE L FILELE$E 3k .

[0057]  (B,C)F1iCH: Ft ML IEH Y A8 SR ML o

[0058] i 4 J35 HIL3F A AE 57 T 25 T FHCFATRC il (1) %8 . 8 (3R AT IR S92 S B S5 33H 4T TRA NS
oI 2 TG RIS  FEELTSAT Vi B ML HIF 11 C F11iCa204-292 F11Ca191-352 F1F 11 Ca174-400 « 45 5
R 2ASEE - (B) BUF1iCHLTE I AE XML o (C) HTF11Car7a-a00 LB A XML o

[0059]  4pit2p B M (Mann—-Whitney iR 2 Hp>0.05)HH 2 5K~

[0060]  [&]2. ik E ] A% X ) #8511 B2 FORG AR 28 2k

[0061]  (A,B)EHAHHEFEE AN - 40MTEIL.

[0062] A FRraif H¥i B EHF1iC.F1iCa204-292F1iCa191-352-F1iCa174-4008%
F11Ca174-400/89-96% A 48 78 IR FEHEATVEAL o 0 & A OB R 5 1A CCL20-1uc ) Caco—Rumbo 4 /i
TEAC6 /NI, R Z BRI PR T A B AR AR 1 CACT- U &1 B RS 14 (A) o FFBEAS-2B3Z
AE B R AN L6 /N, SRS I & FIETR I TL-87K 1 o 45 RARKR 2 A7 sk 3 v i — A
(B),

[0063]  (C-D) sk ) #E T 25 1) XA RS0 R AR 222 1Y) SR8 o

[0064] % Hi4H ¥ £ & (1 BUR S (I B AL A (Tug &) i .n 5 TIKEF R /IR (n=3-
5) o 2/NI Ji5 5 FHSER qRT-PCRIU & 42 it o [ CCL204F 5 PEmMRNAZK Y- (C) o 8V S5 75 /N, X BAL
(R AR ) AT (2 O ) BURE I S CCL203 (D) o

[0065]  7EMann-Whi tneyikES - #E G it B PE(p>0.05),

[o066] &3, LAk mI AR [X Sl Ak (1) ¥ B 5 (1 (W A 7RI FH o

[0067]  FESE1IRMEE21R HINEE A (OVA) +HiBEEABREIL TR (CT)i.n. AR (n
=8).

[0068]  7EEE35K, 7RI (A) FIBAL(B) H Il EOVARE F-PE TgGJE

[0069] il 5E BALH ¥ OVARF 14 Tg AR IR JZ (C)

[0070]  2& BACK 2P ST SEIG AT 1S o fEMann—Whi tney i 36 #58 it 22 B & VE (p>
0.05),

[0071] &4 = HER] A% X 1) ¥ F 85 1 10 [ A B s PR i

[0072]  ZESEIRAE2URAHINEEA (OVA) ¥ B E A BUEGLE R (CT)BLPSL .n. f /I
R (n=8).

[0073]  7EZE35K, 7RI (A) FABAL (B) HH Il & F 1 i CHe 7 14k TG & - 45 R ARFR 2 IS 5256
LA

[0074]  FEMann-Whitney i3 #E it B & (p>0.05) .

[0075] &5, ¥ B &5 1 FF R PE B X TLRS(E 5 545 2 (1K) FIE A o

[0076] 7451 JE I 1ughli B8 (AF 11 CHICFARZ T 4 IENMRT /MR, , SR G AE 553,57 J& FIF LiC Al
TFATNGER S0 o AERS NSRS, ALl A O3 2 1 A0 A 7R B3 B A A FR0% s ) iR AT Ab 2
SEIGAE 59 7T

[0077]  (A)¥iE&E AR RIS Z T AR S TLREH AEVE o
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[0078]  AIL50% v/v F11iCi %% M3 (2 O 5 P8 ) SR 00 it 37 (R (2[5 el ) 3 & 1O B 2
AFLiC, B & A HIBHEYICCL20-Tuc i Caco—Rumbo |- 57 A a5 A6 /N o I 2 o % 2R B
PE, FFIH—4L B FH100ng /m1F1 1 CERAF )G T4 o 45 RARK MNP SL S5 H 1 14 o

[0079] (B, C)#fE & 4 45 Sk Aoy ML T 1 44 P TLRS HH G 2k

[0080] 45225z BhH) (n=3) & bk NS PBS (BB (A A ) B 0 . 1ug (K (kT ) B Lug I #E 6
FAFLIC(E AR o 270 JE W B2 L3 , il L ELTSAIN 52 CCL20 (B ) FICXCL2(C) K &

[0081] (D) #u s MLy 1) Hh FYEPE o

[0082] 25BN (B FEn =3 ) #f ik N 1% 3% 7 A (R 30 = 1) B B 5 (1 4 e P L VS B 90
M35 » L/ fa R BT 48 7 1 35 40 306 25 1 Kk P AL 2 o S8 EL TSAYN & M0t 5 270Nk Ly o (1)
B &,

[0083]  HiMann-Whi tney il 36 i G vh 2% W& VE(p>0.05) .

[0084]  [X|6. %45 (AF1iCHIFL1Ca17a-00f] B PN 70 B M R TE 12k

[0085]  Z5/NER (n=3-5)i.n. WEAREEMEEEAFIC(REATTHE) FF1iCarra-s00( 5
O THE) 67N 5, FHELTSA SEBALH (K1 CCL20 (A) FICXCL2 (B) I JEE .

[0086]  7EMann-Whitney UIRISH #E ST #EE M (p>0.05).

[0087] & 7. 8Bk HE R A X I HE B AR iCarra-a0of 4= B VAL BE TTHIERAS

[0088]  {E kN AT AR ERNMEEEAFLICCEATIHE)BFLiCa174-200(Z5 D JTHE ) 0 2/
B 5 FHELTSAJU & I i H i CCL20 (A) FICXCL2 (B) R J5 .

[0089]  fEMann—Whi tneyi3eH e Fi vt 2% B % (p>0.05) .

[0090] &8 £ i Hi 4H [ dk 2k s P A% X ) #E B 5 1 () SDS PAGE 73 #7 o

[0091] 8L HEMA A HIF1iCar7a-400-F1iCa161-405F1iCa138-105F1F11Ca100-405 % H Hi5
et 5 IRISDS PAGEHE Yk [T HE Fr .

[0092]  [&]9. £ b H 4H i e I b T A X ) 0 B a1 1) SR B IS 43 AT o

[0093] K9 E A=A HIF11Ca174-400-F1iCat61-405-F11iCa13s-405s FIF11iCa100-2057F FHPLF1iC
PraR gLt Jo i B A BB KRR

[0004] P& 10. &b EE 4H 1) % 88 AT A8 [X 1) i B 2 1 6 CCL20 A A PR 1 AR ) 15 3 o
[0095] £ fifesk (i i = 2 19 6 4 B g R MR 225 1) A o

[0096] % T 41 ¥ B 25 11 BY 26 R 2 1 WAL B Y il (10ng 2 2) BEIE N 45 F /N (n=2) . 7
WG TR/INET SRR LI R AR I S CCL209A ¥

[0097] P11 . &b E 4H 1) B O 88 mT AR [X 1) i B 2 ) 0 CXCL2 b PR 1 AR ) 15 3 o
[0008] 25 B f i B 2 (A o 4 B 5 R M I B0 1) I o

[0099] % 7 41 ¥ B 25 11 BX 28 R 2R 1 WAL B0 il (1ong 2 2) BRIE N 45 F /R (n=2) . 7
S PR /N, SRR L5 2 A I 2 CXCL2IR

[0100] P12, EAF11Carra-aooXt T &2k B HI VIR 51 gp 14037 I 1 S 0% A F54E HE .
[0101]  FEEEIRAMIZE21 K Hep140(bug) HEEHEH (1ug) 1. nf)Z /i (n=6).

[0102]  FEZE35K, M & ML (52O TS5 ) FIBAL (25O 75 ) HH i gpP 1404 53 M 1 g Gl & - 45
R 2N ML SLIE I 1A

[0103]  [&|13.F1iCAE [l 5E A HUF 11 Carra-so0/)> B B T 5 440 () G 2 5% AN A4 B 1 i AL 17
FRH280nm A B &
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[0104] & 14.7EF1iCLER B A FUF L1 Carra-a00/)N B, B 50 B SrOAAR I S B8 S A3 1K) 44k,
TG PR LR AR R ) 25 b BB T A0 PR R K A

[0105] K142 e BRIt Ay (BT 13 mp i 7 ) 6 FH 28 5 34 5 % £ )5 1) SDSPAGE HA, Ik T HE 7 o
[0106] ﬁ%ﬁpﬁ

[0107] R4 AL B, CHIESEHT AL BV RETS T 44 PRGSO 0 Ve 035 M (0459 2448 i 3k 9
A5 SRR S — 45 T, 7] LS ST RHZ A1 A LI B 5t 1) 5 95 B2

[0108] 5| AyE B B AR, A SO AESEA R I B LA TE BN 45 T/ R Gt EE K 1%
LA 2 A8 T BT o AR R B () T3S G 98 1 R4k 5 IR L 405 T 4 B ARG FEE 6 088 225

[0109] I L UE A A FH I BT IR 8 -6 2 1 AT AR 1) S 1 AL A 0 B A TLRA A 5 IR e A
FIPE T, J B AR ARG IEAE 28 4R T ABFE 4 B S Ja A BT B S 1 A SR R EIE A .
[0110] b4, ARSCSLHE B B & 0 45 R WoR , Bk i & A AT AR B e AL G As B
TN I B HURAE R, B, 24080 B R R4 TR B 0 FREDy B8 55 51 K i B E X
R P A 2 b B N LIS B SR IV RE B (BAL) I R

01111 DL & SR W], A W14 B 8 - 5 1 i AR 1 By A Ak & P mT AR B 08 ML 1)
AR, JEH A T SR S B

[0112]  [AIgk, BIAVE B 1A, Frd B 5909 e A8 70 () M S W 4 &4 i ] B T3
1175 5 A2 AR WA AR A PR P S N 25 T B AL BB 7 W, B S e B S AE (1) S R
(AR AT TR E 5| R BT BT I BRI B G % N

[0113]  H AR, anA ST St 9 o B, AR AN TR I T BB 2 , TLRA M5 544 &
Je X EALHT, BT I RE A IIF 1 Carra-soo¥E B B2 (1 (PSR F R AHFEVD T IR BEATCC140 284 E
BAFLICH KT FISEQ TDN® I AL B 1742 47 B 400 52 A B AR BT 1510 3 B 477 A8 K ) B8 180K,
FEC TR ) B M H S AT AAT B 25 () 4 B R A8 4

[0114] AR NIE i 5E ,F11iCar7a-a00¥f B8 (A HH T 7 A v AR £ 11 CFE 5 PR BUAR IR BB
2 DRI e B AT R HA B D i

[0115]  F54h, REHE KB, 58 AEMEIEE AL FliCan0i BB AN E S
SR FAE R ORHN 55 5 MRS S PEASAZ 520

[0116] AR SCiCUUESE , HoAt i s 2688 ] AR [X 1 #F 6 85 (1 (A FEF 1iCat61-405 FIF 11 Car3s-4057E
P ) AR IR T e g8 A2 PR o

[0117] A BRI G5 42 SRR

[0118] XU I ALK I AR LA N B 5F1iCar74-100F1iCa161-405 F1F 11 Ca138-405
0 5 1 AR 1 P SR RIS A5 D R R R

[0119]  Fy 3k Jbk 5% e M AS SCS2 it 9 i 2 IR 11 Can7a-400F11Cate1-405 FIF 11 Cat13s-a0s HE T R
AR IR T HERE A AR FEFISEQ 1D N° URIFE T iZ kA A 25 M HE4T 52 S, LRI AT B8 B
A T4 I TLRS B M I 48 T2 20

[0120]  ZJk AR P A R JOaxX RER i e i &4, A

[0121] &) HARIGTAITSEQ 1D N LHYA7 B I Z IR R AL (&1L TR B A7 T-SEQ 1D N°
LI A7 B9 %2 17 31 Sk B B e v () AT AT — A ) B R VR B 1 S L B8 7 31 (PN v K 5 A
[0122] b)) BA T i% H A7 TSEQ ID N 147 B 401 54061 2 FE R IR I H AT A —
(2 Bk 2 BT SEQ ID N° LIKIA7 B 494 1) S FE VR L 10 S I B8 7 31 (K CAR i ik

8
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[0123]  Hi.

[0124]  —Ffpil CoR I IR B3 42 BINA v K., BG

[0125]  —Ffradi N v il AR C AR i JoA e 3k v 1] V') ol 4 () 42 L AHIE 2

[0126]  fal v “f0. &7 S HAE L AR A4 4 75 A8 U BH A o AT FH I, S22 gl 45 78R8 I P AIE L %
PRV 4 B EATR B A A AHFEAHESR — PR B 2 P AR R AE B2 D IR B
Mo B B AR R AR ARSI

[0127] AU BAIAL A AE AR SCHR AT DA AT 4t bR o “Gos e R A 47 BCHE B SR A AT AR
i

[0128]  Frif “oy e MM EW” IR AR I B E A AT KN 2% T 52 B )
A AT 75 R0/ B B A 0 e R 1 e N

[0120] “BIEE AL RN IEF A BT I (B BOHG o0 15 58 o () 45 53 Pk S B2 1Y) o =
k7N

[0130] AR ST T REIR , BTk S & e R A W mT 55— PhE 2 B I A2 ) ] #2252 K R
A—iH TR m A A BRI S A S5 .

[0131]  FIARISEQ ID N° 1R JIE P B k¥R T A5 2E 70 1 IR BEATCC14028 i B AF1iCO&
S5 AAL20871) .

[0132]  Z Ik ‘TR 4h T i AN AR Im L2 BZ (SEQ ID N1 R EB/R) Z G 8 — A2 B
PR, 12 F I 22 TR 5 A 2 B i 2 2 P e ) R B R R IR DR L X AR TR SO R E

[0133] 5 M , A% BH () i 6 2 1 A AR IR I NR s IR FHC R 3 IR 5 SEQTD N® 1 AH B2 2
FER 7 H3 4 HA 2 /090 % T3 B i ) = SR FR A — T

[0134]  [A]— VA FsiaR Az 2 i 5E [7] — PR AR STUEE AN 51 J o

[0185] AR, A EMEMNARERITIN LSS HFLAERTFIAAGEL90%.91% .
92% .93 % .94% .95 % 69 % 97 % 98 % 99 % B 99 .5 % F L MR [ — ML, WIFTiA B &
& 173 5 ik 2 2% 2 LR 7 51 2 AT 90 %6 B = 1 [A] — P

[0136] N IR LR T 5 W R A — M E 240, T s b 5 B B/ 7 71347 L
X5, T LB B 1, AT AE S — A B R 7 A R I — AN E 8 B R AE AN T B
W 5N B DA S AL o, H AT ZARAE RIS 7 31

[0137] W T He At 3 B 1, A8 FICLUSTAL W(hRA1.82) FHILL T S HER M AN R LR
FHI R — 1 1 43 % : (1) CPU MODE=ClustalWmp; (2)ALIGNMENT=(full); (3)OUTPUT
FORMAT={alnw/numbers); (4)OUTPUT ORDER={aligned);(5)COLORALIGNMENT={no);(6)
KTUP(word size)={default);(7)WINDOW LENGTH={default);(8)SCORE TYPE=
{percent); (9)TOPDIAG={(default); (10)PAIRGAP={default);(11)PHYLOGENETIC TREE/
TREE TYPE={none); (12)MATRIX={default); (13)GAP OPEN={default);(14)END GAPS
={default);(15)GAP EXTENSION={default);(16)GAPDISTANCES={default);(17)TREE
TYPE={cladogram) 1(18)TREE GRAP DISTANCES=¢hide).

[0138]  HL{AHhiff, BLFR fig , W] 76 AR A A BH I3 = 2 3 AT AR IR DL R RS PR A 00 T
1B H N E -

[0139]  TXFPZ Ui A0 H5 72 A K I B AR TE “Ge & e A& 47 BC MR B2 B T AR IR B9 23 LA
R B B 1 S T VRS BIRER 8 A TLRO A S (RRG A2 7RI M o, iy S A AR AT 2 35 | 4
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R R EEH

[0140] b Ab, AT G & Fh o A0 B AR ILAN 7 B2 B0 A R BH 1) #E B 2 (A A7 AR K, 5 191 G L
) 2 1K B 7K AL S AZ R BUTE 5T

[0141]  JX LI PEH) 2 B AT AL T 75 SR a5 He ) S N I B R P o X P A A S A
REHEE LA

[0142]  Fl/INAB A I P B A1l B R AR Z AL FR (1) AR ~F B 4, DL B NAE R AR R AL I
PR A AN T B AU 1) 25 K6 A5 B 4510, i R TR B A S b R R AR BE T AR <7 e
[0143] PRtk ASCEE, 55 F K E 2 KEA 2090 % IR —PER 5 — 2 IR 55X
FERE— 2K, H5ZSE0E LML EE 1M EREANERERER, HHP A E R
Mz RIEE () —PNERENEHERES, (1) —PMERESMNEERFRU K Gil) — P2
GBI, B (1) (A1) M) TR S .

[0144]  —fkift, AR LR EX N R 2K, KR5S 2 KL B — 182
MR AR B BB N Rk S5 S 1 Z IR B 1.2.3.4.5.6.7 8,981 0> 2
BB M, F1/881.2.3.4.5.6. 78,988 104N S JEER B 26 1 /B 1. 2.3.4.5.6.7.8. 98102 Kt
BRI

[0145]  ARAUISEL AN 73 FNT8 B R 1 2 4 5 M 2 M R DD BB A A 1 2 2 BR R AU FI &
BRI o

[0146] 1 [ Fiyidk , A 2 W ¥ 6 2 1 A A K 1) CoR ity JBRORTINAS g O ] B 36 4, 5 P b it
IREESL T

[0147]  AE— A Sy St 77 2 Hh , 4% R BR #IE 6 £ 1 A7 AR R %) BT SN R g JDRRH CAR v ATl ot
VF1) g e ) e b R L 3

[0148]  RoHe [FIBE HEIL PR A 2= T IS AL ARG TE, BA S B A0 A D) 5%
JEPE 2 3 T

[0149] [ K& B LA 1 HH T8 et JOR B A — R ) IR B A i, HAE AR BB B AT AR IR
[RINA 3t 7 B RO C AR 3 51 2 () SE AR i 4 o DR I, FE ARG PO S T P, RN B BB 5 1 22204
T PR EEE R R , P R R I H 20 N RIRE LR o AE— D LRI SEE T R, 1%
120N ERE EGly AlaPro Asn.GIn.Cys.Lys. 3% B0 b, [7) % %% FHNHo -G 1y —
Ala-Ala—G1y—COOHF: B A4 i o

[0150] [ BE 2R IR ARk, B ke 4 Sk o 3 e for JE 2 3k 3 M g AT AT = S/ A BH RS P 22
AR BE 2L 1 2 L ONGNH2 R R SR EUAR . 7 — PR AU R IR Bk B R & B R A .
[0151]  ARATUHE AR N 722X S 8] g i , B n] 338 538 00 7] B B , o H 2 AR HE fth 2% 42
A — 2 BN i JPRFHCAS s oK SR e 4%

[0152]  gb4h, A2 FSEQ ID N° 1 Z S ER AL B ASSH CAR i ¥ FI ) R A Bh R ik 3L Fl iy 22
AIRTRIERUAR .

[0153] 5| A 7 iXANE Bokbs: e MEAR 0 A R B B #E R B A AT AR IR o X R L 3 R AR HIW T
A &1 B B 2 21w i ZE A1 A1 (Legionne lapneumophila) B#ERE A H , M A AL TLRS 4l
WO PR P FEA S0 B e SR TLRS B80S MR A7 B b 51N Hoh i) B 3, DL — B bt A & B
(1) ¥ 2 AT AR IR

[0154] A’k BH I ¥ 6 £ 1 AT AR IR I D018 S it 7 48

10



CON 102203252 B W OB B 9/32 T

[0155]  R4E LMLty 4, % B RHEE & A KT FISEQ 1D N° VFIZE 8 2| AR, A
R S 95 2 TG A RN R o KA R H I F SEQID N° 1R & B IR 7811991137, 1-160
Fi1-173,

[0156] A4kl Hi B IF1iCH =445 1 W , N v 45 R4 S804 G 2EL 76 3 a5 i
6 a BT M B F 4 ST B JE B AR T o ORAEFIX A8 2 £ A 1 (— 28 ) 8 43 AENAK g 42b 7]
FEDUF- R TLRE JI0E M (CBAA T  f2 kG IR TLRS B B0E PE) , BISEQ 1D N° L& L e 731 1-99
PRI 2B E, SEQ ID N 1R 2L IR 7 F1- 1375 A RT3 al e , M SEQ 1D N° 1/ 2 SR
FPA1-1738 A F i Carra-aoolf B8 [ HAFFERINA s 45 1)

[0157]  FETE ML SLil 7y &, e e L S W1 Bk CR v IR 1 SEQ 1D N° 1) & &
1 7 %1401-494F1406-494.,

[0158]  HEfAkthiff, ¥FEEIF1iCH = 4E L5 W BN , CA i &5 A S b g 4 A0 21 B BA% B
() BBHE o SRR IR S g 25 R (— B8 350 43 AENA U A W] A2 DA AR R TLRS S8 7 14 (L AR g
5 AR TLRSBIEETE) : SEQ 1D N 1R Z IR T 51401 -494 &F 11 Car7a-100¥FE 22 1 HH A7AE
(K151, MSEQ ID N LM 28 IR T 511406 -4940 & H AN CA i — R a R ie -

[0159]  7F LMLl 106 1 5Lt 7 2 v, AN i B o % A2 0 A0 P01 NAS i JO ER IR 1) S PR
I, A FB T ARG T A7 T-SEQ 1D N° L4 B 10 A 2 Babk 5L, & ik T4 T-SEQ 1D
N® TR 1 DA R A7 B S L B vk L« 7 B 137.138.139.140.141.142.143,144.145.146
147.148.149.150,151.152.153.154.155.156.157.158.159.,160.161.162.163.164.165.
166.167.168.169.170,171.172H1173,

[0160] 7KL LL Al 10t 1 S8t g 22 v, A T B o 2 A2 704K P01 C oA i JO BRI ARE 1) 2 2 PR P
P % 2 IR I 4R T A2 T SEQ 1D N° Li¥) ik A A7 B 401 .402.403.404.405F1406 1] fi7
BRI, &L TA7TSEQ 1D N 1HIAT B AR NE R IR IR .

[0161]  fEIX LA 18 5Lt 7 S — AN BAK Ty 10, AR R PR G 9% e 745 V0 ) BT SR NAS g JIR R
FIT IR CoR Ui ik AT R b 1 F 3R fRINHo—G 1y —Ala—Ala—G1y—COOH f] B 4 T AH 4 (B8 Bk
(17 H1174-400) 5 11 HAZTSEQ 1D N° 147 B 4881 K A& W e vk 3 A R Hh g 22 AR vk AL B
.

[0162] =3 1% For 4 925 12 7R A 5 40 40 s 481 P SEZ il 7 9 56 AN ST S i 491+ B s ELAE R S
HEHREARAIFLiCa174-400F11iCa161-105 FIF11Ca138 4050

[0163]  7E X —ANSLifa 7y &, B 0 5058 Ve 7RG W 1D Pk N R g JPA R0 C 2R v 1K 43 31 FH SEQ
ID N° LI ZAE R 7 21 1-173F1401-4942H it o

[0164]  FEH—ANSLE 7 0, B B S % 7 S0 91 i NA i JoR A C R o ik 43 731 EH SEQ
ID N° LR 7 21 1-160 F1406-4942H it o

[0165]  7E X —ANSLfii 7 &0, B B S e A0 G- 90 1) i NAR g JoR A C R s ik 43 73l EH SEQ
ID N° LIRS EE 731 1 -1 37 F1406-4942H i .

[0166]  7E—LLsZjifiJy S , A% Kk B (1) G0 0 A2 AL A P 7E FENR o 05 A ) R I 2 R ik
5, UHGE IR AL A YR AN E AN e oy B A R AR .

(01671  7EH v B (1) 50 % e AL A W1 TSR N o Jok FCoR U R FHSEQID N° 1 ) S L 12 7 1)
1-173F1401-494H B[ SETE 77 2, AR B E AT AR H R T N BRI B 174
S 2 B R fr B 400 K IR 3 U IR P 1 I 2 IR JFP FISEQ 1D N° LZH e St A i B #lE =
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T A K TAEAR UL PP RN “FliCatra-a00” BE “F1iCarra-s00i BEH »

[0168]  HRAE—AMILILI St 7 22, A8 R PR S B Ve 7RI A 0 %) P S N A g JR AR 3R C R i Ji
A A F R INHo~Gly—Ala—Ala—G1y—COOH i) k5 B TR % 432 (ED B bk 2 i 2 511 74—
400) ;1M HAZT-SEQ ID N° LK) 7 B A8SIRI R A W i bk s 7 M| i 43 22 28 PV Ak L 1 o

[0169]  IXALIRIFM A K FHHE B AT A MR 2T IR IE IR W 7 21, Je R Ik P BIAEAE T
SEQ ID N°2.

[0170] £ k4w ‘T Uh T B ANRum F IR A B (SEQ 1D N2 R BIR) Z G 8 — A
PR, 12 PR 2 R A A T i 2 4 B 1) PR R R S S R R IR, IR AE T SR R R

01711 {E v B (1 G 3% e Ak A P 1 SR N B ok FCoR I oK FHSEQID . N° 1) S L 1R 7 31
1-160F1406-494H B[ St T7 29, AR I HE B S AT AR H § ke T N B L B 161
REAR B I B AT B A0S HY IR 3 B L 7 FIR AL R 7 FISEQ 1D N° 14 Al Bb A K B ¥
FHA K VAEAR U B PR A “FliCatsi-405" BE “F1iCats1-10s 8B EH 6

[0172]  ARAE—AOLIERI LI T 22, AR PR G2 Ve 7RI A 0 1) I S N A g PR AR B3R C R i JiE
H R E T FRFINHa—-Gly—Ala—Ala—G1y—COOH|) g & B AH 52 (RN B ¥ sk e (K 7 71 16 1-
405) ;1M HAZT-SEQ 1D N° 1) 7 B A8SII R A& M ek H A It 43 22 A PR VR AL B ¥

[0173]  XHEIRMBHIA K HEEEE A ATAEMK 23N R 75, iz ik P34 T
SEQ ID N°25,

[0174]  Z iK% '5 AL 46 T S ANK v AR & B (SEQ 1D N° 2591 R B 7R) 2 Ja i 8 — & ik
P, 12 PP Tt 2 TR 5 A A T i 2 4 B P 1) PR R R S 2 IR R IR, IR AE T SR R 3

[0175]  7EH v B (1 50 % e AL A P10 ISR N S ok FNCoR U R FHSEQID N° 1) S L 12 7 31
1-137F1406-494H B ) SET 7 S, AR I HE B B A AT A IR H 8RR T s B fir B 138
JEAR B S T B AT B A05 B IBH 3 F AL L 7 I LR 7 FISEQ 1D N° 14 Al b AR R BH ¥l
T A B FEIAEAR DL B PR FRN “FliCass-105" BE “F11iCa1ss-10s 8 B H” »

[0176]  HRAE—AMOLIEI St 7 22, A8 R WA S B Ve 7RI 0 %) JIr SN A S JR AR 3R C o i Ji
A F I AR NH2-Gly-Ala—Ala—G1y—COOH|A] R & B AH 1% 42 (B B #e k2 (1) F7 51 138
405) 5 1 HAZ T-SEQ 1D N 1[4 B 488 R A I i ik J2 A R M Ay 22 S i i Aok ' 4k o

[0177]  IXAEFRAF A K IR HE B AU AT AR IR E 230N BR 11 /7 71, Jop iz Ik P A AE T
SEQ ID N°26,

[0178]  ZJIk%n 5 EC4H T A ANA i FF M & R (SEQ 1D N7 2691 R B7R) 2 G B — A&
P , 12 P 2 R A A T T = 4 B 1) PR R R R 2 IR IR, IR AR SR R 3

[0179]  7EHo v B (1) 50 % 12 AL A W1 TSR N B ok FCoR U K EHSEQID N° 1) S L 1R 7 1
1-99H1406-4942H Bl Lt 7 29, AR B BB & AT AR R T N B A B 1004E
R AL R 7 B 4051 IRER - ZE IR )7 B H 2 2L BR P FUSEQ 1D N 12 plt o A AR 8 E 2
A ik e 0 AE A Ut BH TP W RN “F11iCat00-105" BX “F1i Catoo-0s5E B A -

[0180] R4 —AMRIE R SLHE T 48 , AU BH Sy Ve FRIAL A W BT IARN AR g K AR FT 3k C A v IR
A AR B R EINH2-G1y-Ala—Ala—G1y—COOH|H] R i T AH 1% 42 (B0 & e sk 2 1 Fr 51100
405) ;1M HAZT-SEQ 1D N° 1) 7 B A8 R A& M ek i A It 43 22 2 PR VR A B ¥ o

[0181]  IXAEIRIF M A FH¥E B AU AT AR KR 192N AL R W) /7 71, JLp i Ik P B4 AE T
SEQ ID N°27,
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[0182]  Z Jik¥n "5 AL 46 T e AN v B B & B (SEQ 1D N° 279 R B IR) 2 Ja 88— & ik
PR, 12 F I 2 TR0 5 A 20 T i 2 2 T e ) R B e R 2 R IR DR, I AE R SR R E

[0183] A% BH I Ho s A2 7RI IR V) A

[o184] A/ B () 6 2 (1 A7 AR K AT hod gt A TR SRAS 1) F 20 41 & B, B3 R AR 4Tk
FEARN A AL 22 BB IR A B 772 B AR ART— Pl B il

[0185] 1. jMid dE4H 40 & 1k

[0186] Ak MHIHEEHE A AT AR EAVLEH EAMM =4, rid B e T
FbZ IR B LR T B HRE LEAZ IR AT DA AE 32 B e B 4 BB N A 0™ AR IR -

[0187]  gwhdAs e BH (1) ¥ B 2 A AT A KO TR 7 5

[o188] iR 1 Ik P A2 i m] FH EEZHDNATS AR HE Ak ™ 4 .

[0189] 5 Z i FH T A4 222 ABAGDNA T FU W) J7 5 N AR S AR N S 0, BT id 4 7715
() PR AR STURE AR N T T EN

[0190]  “FE4HiEAR” H R FEH| 0 E 51548 FIPCRIE AR (HAA % NLCurrentProtocols in
Molecular Biology,2007,John Wiley and Sons,Inc.,5E8F M 153 ).

[0191]  Frik 525 R4k S B2 (PCR) JUH T HI T 22 Mo AR RE e FH B H o PCRB AR F42 A1 435 7]
REZ5 o MR 280 6 AT AT S ARDNAREAT A1 R TR DI o X B RE1 0 o5 A8 e 2 B N
TP

[0192]  JXELH RBIWIAESEQ 1D N° 3FHYMFA AL 11 CHE A B BT , %3 R 93 [ 4 hY B SEQ
ID N LRI 8 IR SRAFZE VD T IR ATCCL4028 B #% o

[0193] HE— PRI s 7L, it PCRIEA (H A2 WCurrentProtocols in
Molecular Biology,2007,John Wiley and Sons,Inc., 588 fEE 153 ) FiAf1iCH: A
il 2 A 1w B) 3 43, PORVS AR A2 FH AR D 4 R B IA) IR 44 28 4 i 75 N R i 15 271 R C AR i 7
FI T PRI B0 G R R AT

[0194]  foltyr, BT & A SEQ ID N° 3(¥) Brik BF A A £11 CHE DA ¥ pBR3 22477 AF ks, /£ H FH &
(1) JashF RS, UR 5144 T T PCRFAZFL A :

[0195] -SEQ ID N°4MISEQ ID N°5, 45l H-T-HHSEQ 1D N 1M Z LR T 5111-99 41401494
2 RS RN B R AU CAR i K

[0196] -SEQ ID N°4MISEQ ID N°6,% 5 H-T-HHSEQ ID N 1M &R 7 51]1-99 81406494
ZH 1SRN AR i i R C AR i K 5

[0197]  —SEQ ID N°7HISEQ ID N°5,4 I T-HHSEQ ID N° 1R MR T F1-137 1401~
49420 RN S JIR R COR o 1K 5

[0198] —SEQ ID N°7HISEQ ID N°6,4 I T-HHSEQ ID N° 1R 2 MR 7 F1-137H1406-
49420 BN S IR RH C R o 1K 5

[0199]  —SEQ ID N°8AMISEQ ID N°5,43 I T-HHSEQ ID N° 1R MR T F1-160F1401-
49420 BRI S IR RH CoR o K 5

[0200]  -SEQ ID N°8AISEQ ID N°6,45 A T HHSEQ ID N° 1HZ MR 71 1-160F1406-
49420 RN S JIR FH C R o K 5

[0201]  —-SEQ ID N°9MISEQ ID N°5,%3 AT HHSEQ ID N° 12 MRy F1-173H1401-
A94EH. R8N S IR RN CAS g K 5
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[0202]  -SEQ ID N°9AMISEQ ID N°6,%5 AT HHSEQ ID N° 12 MR 771 1-173F1406-
49421 R INAS sty ik AN CAS it K 5

[0203]  JKESEQ ID N° LA A7 B 488 KA Wik A8 il 22 2z 1 , il anm] LA T 514)SEQ 1D N°
10MISEQ ID N° 113475 SiBkAr.

[0204]  NZEEFEE A EAMK1-99.1-137.1-1608K 1-1735401-4945%406-494 1) 22 VL 4k
71 ANH2=Gly-Ala-Ala—G1y—COOH#2 3k , A4 LA R DNAJF FIGGTGCAGCTGGAH INAE 514 /5 51| SEQ
ID N°5HISEQID N°6[#%)5° Aum, ™A th 4 AR AT FISEQ 1D N° 12 “F-43k-401" M7 7]
SEQ 1D N° 130 “F—&k—-406" 11 514 .

[0205] &4 T Ak AR B B 25 (3 T4 JIKF 11 Ca74-100f KJDNAT 1451 1A 5 F1SEQ 1D 14,
[0206] & A& T /= A AR ¥ E & ARTEIRF1iCater-10s X R B A1 P FISEQ 1D 28,
[0207] & A& T /=4 AR ¥ EE ARTEIRF i Catzs-10s AR B A1 P FISEQ 1D 29,
[0208] & A& T /= A AR B ¥E B (AT A PR 11 Caroo-10s I AZ R B 401 P B1ISEQ 1D 30,
[0209]  mJ &2 il A4 ) 1 B AAT

[0210] AP AR SC A I 4mhs B 1 #HEE & O AT A IR0 LR 7 514 N B ] 52 il 44 op DL g
47 il (DNARId 38) B FH T 3Rk

[0211] & FhE A4 2 P A FFIRAF I o 3R AR T 491 201 A SR 66 K 97 5 00 B T8 A4k (1) TR 2R
AL I 2 PP SR 3 2 I R B 7 9 N BB o — e, AR AT 38 1 H A DNAJER
BITE 1 (1 B PR P UTAZ R A7 i

[0212] Akl 431 BFAEA IR T15 5 /5 71 (A F Bk J7 51 B2 WA 16 ) B2 il s —
A iy T TR PN NG i w0 N = 2y e I E 22 S s 271 1) R 1 U

[0213] A7 IR EL2H 43 ) — 35 B 2 35 (1) 6 0 044 () ) 2 R FH B RN R e T ) e 14 3
HhiA .

[0214]  HWHEEAN AR EREL4, m HrERN S RIEZ IR RS 2 ke
A 1% IR 2 K TTAE 5 KB AR I 72 B ) B BOIR NR S B A e e PR s () 22
WK — R0 & 5 (55 P AR R EAR R 4y, BCE E R AR R N BB e B 1 2 IR
DNART— B4 o 15 5 2 B ] s 19 90 A Bl P i BRI 75 35 21« Lpp B E I R R TR AT
FEB SRR 5 75 R T TERE A i, 155 2 B ] 5 2 T BR S AL AT 57 7 (L4 T
B J& (Saccharomyces) Flvd G 4EREREE (Kluyveromyces) M a R 171 5 /7 51, J5 # £ 3%
LHEE5,010,182 5 IR ) , B R PEBE I AT T /771 - B % Bk (C.albicans ) B MR T
WBEERT T (EP 362,179,19904F4 HAH A A7) , BiE 19904F 11 H15H AARKIW0 90/13646
RIS S AR AL A R RIS T WAL E 5P ] T R E A Bk 3 A7
B IR F -0 22 KA 5 17 F A B e 85 WA B 5 7 B B9 93 Wb

[0215] R BTN v B A A 5 A (S % B BE A 72— B2 AN I 5 1) 1 3240 i w52 A
A% IR 751 o 18 T 2 PR A TR RE AT B3 R IX ST B0 02 4 11 o >k B PR pBR3 22 52 il 2 1
EETRZHE=RPEAE 2. mu. FORR SOE & TREEE, & PR Rt 2 (SV40. 298 VIF
Jpi 8 VSVELBPY) i) FI T 750 7L 30448 o S b 244

[0216] Rk BN ve B A4 I8 0 2 5 A IR R LR, AR N ml IR AR 10 o i Y (1) 3 B AL A
A EALL TN EA R (@B T IAERBHMRR(PINE T EER FER FA
M B VYRR 20 ) AL PE , (b) RPE FRERFE AR B , BLF (o) BERL N 85 SR A T A3 21 50
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FEE IRV, B A T AF T 1T 5 S D8 20 R Vi el 1) B A

[0217] Sy T FLBW A M i) 5 A 18 B PLIEFEFRIC ]+, 2 TP L[ 15 588 %5 58 A /e 1R
W g B ) HEE 22 3 AT AR IR I AZ 2 1 40 B 1 AT e FE AR 0, ANDHFRER G I8 - >4k F B A4
RIDHFRAY , & 24 (1 1 32 40 g &2 B = DHFRVG PE I CHO4H i R, H#Z B Urlaub®s A .,
Proc.Natl.Acad.Sci.USA,77:4216(1980) FJrik HEAT il & A 39 o & FH T BRI b P2 R 2
TRt R YRpTH AFAAEH trp 13K . StinchcombZE A . ,Nature,282:39(1979) ;Kingsmanf
N.,Gene,7:141(1979) ; TschemperZE A\ ,Gene, 10:157(1980) . trplJk K A = £ {0 & iR
A KR BE FT ) TR S AR R (1 TIATCC No . 4407684 PEP4-1 ) $2 L1 FEbric . Jones,Genetics,
85:12(1977),

[0218] Rk B A4 v B B A4 8 0 &5 A7 P # A M TE B2 21 g AL HE B B8 O AT AR RN 1 17 771
PLFE SmRNAG BRI JE B o 4585 BB AE 1) T 32 AR U B0 R 32 A S o3& B T IR A
Wnte 0 I8 3B 55 B- N B G A LB 15 3l &40 (Chang%F N . ,Nature, 275:615(1978) ;
Goeddel % A . ,Nature,281:544(1979)) , T BEIRES . A 2R (trp) A8 ¥ &5t (Goeddel ,
Nucleic Acids Res.,8:4057(1980);EP 36,776), 14«4 BaFWtac 8 s+ (deBoerZE
A.,Proc.Natl.Acad.Sci.USA,80:21-25(1983)) . I T4HE R4 B3 Fib 25 nl #1E
%2 B 9wt B 1B O AT KIDNA Shine-Dalgarno(S.D. ) J¥41.

[0219] & HI-T-MeRE1E £ 1 a3 e 2 958 T UL N B 8 3h+ « 3-TE R H T IR
(HitzemanZE A .,J.Biol.Chem.,255:2073(1980) )5 HAh ¥ B B (HessZE N .,
J.Adv.Enzyme Reg.,7:149(1968) ;Holland,Biochemistry,17:4900(1978)) , WIMHEL R H
THITE — 3Tk 1 Mot S5 O WU AT B i 2 6 ke I SR A Tl ] 20 W —6 T 1R S A Bl 3T
Pk R AR AN it R R TR T PR TR S AL IS A T T S A T R R AR S

[0220]  H A EEEE G B F—— &A1 B T B A 52 KA R R B AME S P S
B F——~& T LR JA 30+ X8 B R 2 L e 40 B €8 22 C L B TR IRl 5 28U A KUl
FHIC I % At it < JE AR £ 1 H Vil — 3 — Tl 9 0t S lg A % 47 53 22 20 R~ L0 %) R FH ) g o
& T R RER IS AR M S B8 F7EEP 73,657H i — ik

[0221]  H LR AL FLBN 1 3= 40 B H A AR 1) 28 s 9 52 B DL 3 3l 4516 - A
B E . ERE (UK 2,211,504, 198947 Ho H A0 ) MmE: (W ER2) A4k
PRI EE & R 55 B A B B S B - O 28 0 BE AR B 40 (SV40) 1 2 1A
HIRBH BB)F s R A3 B3+, Waish & H B3l FE Bk E D B sl £ FIk
JABNF, B X PR 516 F AR RS HE .

[0222] @I 3G9+ 7 UAE AN B AE R, AT 3N = S B B AZ A g hE B MR A
AT BR[RIDNAR) % 5% o 385 2 DNAIR IR 20 A FH 7oA, 386 9 2910 %2300bp , HAEH T /8 8)+
PASE 0 8 3 B 5 sk I EAvr 2 ok B ZLah R R (R EE D VR E AR TG E E o if &
AR & 2R ) (R 3G 58 7 81 o AH A2 L 38 240 FH Rk B B2 A 25 0 3G o o ) B FE 7R
HilE S JE M (late side) ERISV403E 58+ (bpl00-270) | B 41 oo 25 5 0 Jo 2 35 9+
FE 52 A8 J 1 22 989 38 i Nl o 25 38 58 o 3508 - R ZE AN T 9 B 19 2 IR 7
BI5T B3 7 B BT R BB AR AHAR IR A T AT B3l 75 47 A

[0223]  HI-F EAZAEW1E S 40N (BEEE BB L B A8 3l N 2REksE ok 5 HoAth 2 40 i
VDRI A IZ AL ) () R I8 B AR I 2 AT 2% 12 SR RS 8 mRNAFT 06 75 18 7 31 o 3X e 31 i
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A3 A BAZ VB R EEDNAB CDNAT 5 BRI R X FME /R 13 3 37 AR 3 X X S XI5 A
7Egmbs B 1 HE B S AT AR IR mRNAR A 0 B0 43 o e e SO SR IR IR AL BRI AR IR X
Bt

[0224] 5 4P A & A o T E AT MU B G = & i E B E A AT A
R B 5 IR AR RN A 2 M AEGe thingZ5 AL ,Nature,293:620-625(1981) ;ManteiZk A .,
Nature,281:40-46(1979) ;EP117,060F1EP 117,058% 4 ik,

[0225] 15 =4 MU ) L FEANEL AL,

[0226] {15 3= 4 o 5% R BUHFE A A SO T $F B 81 (A7 AR IR 049 28 B i i (1) 3R 08 B AR B v B2
BAR , AT RS e 3R Ik T AT RS 9% iSRG R AT 5 1 B AT B DME S S R 31
AL FECE Y MY AS BT R 1T AR 2 D

[0227]  Hi R AN RTEF AT 2 HILIE R e G PR IR 2600, s 7R 2 R JE L pHEE . — I
B T4 f 35 3= W0 A 7 2 e KA SR B L 7 RS i R ] fEMammalian Cell
Biotechnology:A PracticalApproach,M.ButlerZm%i(IRL Press,1991)H 1483,

[0228] A% Ju77y & i RN G RNIE (¥ , 461 1 CaPO4 Ak 38 1 L 27 L o B Pl T Fir I 1 = 4
ML, Ak B3 T 3% Al B i A v AR R 3E4T o B FH S5 19 85 b 272 (1 Sambrook %8 A
(H AR B A Birads ) B0 L 58 FL V2 8 i T IR A AR D A M B33 A 5 A 1R DK 1) 40
J5E 5 T 40 B o AR 338 AT T8 (Agrobacterium tumefaciens) /B4 4 A T HE LS A 0 40 o 11 %
k., tnShaw®s A . ,Gene 23:315(1983)F119894FE6 H29H A ARIKIW0 89/05859H Tk o b T
A 3 Ao 20 P B R L Bh A4 B, BT K FGrahamfllvan der Eb,Virology,52:456-457(1978)
FIT 3 1) Tl R 655 W e V5 o W L S M 4 M 1 32 R G O B AR I %A — R 1 A2 35 [ 5 FINo . 4,
399,216 O A FIA o (] BB ) AL J2 #4Van Solingen%E A ., J.Bact.,130:946
(1977) FiHsiaoZE A . ,Proc.Natl.Acad.Sci. (USA),76:3829(1979) ik i) 77 V24T AH A,
T8 AR R I DNA TN B 20 i 1 73, Az e 5 B 2 L AN D AR A S e A
() Fik 2 B 3 5 P 85 - (9 3R B i (po lybrene ) BE R 2018 ) o A & & Fh Bl T 564k L 30
MALEI A, 2 WKeownZE A . ,Methods in Enzymology,185:527-537(1990) FiMansour
4 N ,Nature,336:348-352(1988) .

[0229] & H-T- i P Bl 2 1A AK ST 344 P (O DNAK 1 3 40 ffa A0 855 JE k% A= W 4 o T R4 i
B S S I A2 A 4.

[0230] A& SR AR M FEARAN B T A0 A, 2 == FQ B P B =2 IR B PR A0 i 491 2
FE #(Enterobacteriaceae) , WK (E. coli) o F & PR AT B E AR ] AFF RIS, W
KIGFFEKL2 MM294 B Bk (ATCC31,446) s KIAFTFEX1776 (ATCC 31,537) s KT EW3110TH
PR(ATCC27,325) s FIK5772(ATCC 53,635) o HAh A3 1 SR A% A 40 1 = 41 M B 458 W 1 11 sk 4
B4 IRHE J& (Escherichia) (B @ K+ &) - A & J& (Enterobacter) BX IR H J&
(Erwinia). % HIHIKE & (Klebsiella) B IEH J& (Proteus) ¥ K J& (Salmonella)
(Bl R AR VDT TR E (Salmonella typhimurium)) .70 K& (Serratia) (WA Fivb &
[CH (Serratia marcescans)) fEB K JE (Shigella) B KT T QAL B 28 f 4T 18
(B.subtilis)fIHiA ZHEHIAFE (B. licheniformis) (4 1119894F4 H12H AAGHIDD 266,710
AR ZFRAFE4LIP) BB A EJE (Pseudomonas) W41 4 7 £ Mo i &
(P.aeruginosa) MIHE8 1F J& (Streptomyces ) o 3% L&A & 7 5] 14 1 1 = BR il PR 1) o
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[0231]  RRAGZEVD TR EMISINALEEFE (F11C £13B) T4 =4 5 8 (A A7 2R KT =
FFRVE , N IR B JF A% 15 4 A 73 WM AT $iE 85 ) (ProcNatl Acad Sci USA.2001;98:
13722-7) AHAE, I B E A B LI W ARG 5 W FTEm TR W RS A B A2,
B PRSINALRE ™ A B B B O s E I RTINS RGP A H 5 . BT F1iC/E3)
T B G A B ) B 2 IR v B ST RIS RE W AE B RS INA L R & 4 B B AT
A K

[0232]  BEFRW3 1102 {EAT IVE , RN & 42 TE AL DNAF= ) K B 1) L5 8 1 2 B AR - L b
M6 M4 WA £ 1 K SR B R D A5 T, AT TE PRW3 1 10BEATAZ A LA AE Jr b i 1 321
PN I 1 B R R R A P AR TR A AR, X R R R R KA W3 T 10T FR1A2, L HA
SERETLDA A tonA s KT BEW3 110 ARIE4, H B 5e 8 M M tonA ptr3; KIZFFEW3110E
FE27CT(ATCC 55,244) , H B A 5¢ 83 tonA ptr3 phoA El15(argF-lac)169 degP ompT
kan.sup.r; KT EW3110E #3706, H A ¢ 28I [K Al tona ptr3 phoA El5(argF-lac)
169 degP ompT rbs7 ilvG kan.sup.r; KA EW3IL10EAR40B4, oA EHAE R IBE RN
P degPHi 2k SEAR I TH MR 37D6 s ALE A RAZ Y JH 51 85 1 B I R AT I B iR, A FF T 1990488 H
TH AR R E B M 54,946, 7835 o KT B PAMG 1655 MG1655 A £imA-HEMKS12 Bk
f1iDFIERAR £ imA-HIFIMG 1655 T8 PR 5 2 45 55 4 #f B &5 (/B N o WA B 1 AR 7= LA D% 1 4
HE PR (Nat Biotechnol.2005;(4):475-81) B3 , {4k va b 757 WIPCREH M 1% IR 5 £ T
LA TG AR o

[0233] [ [ AR M2 A BRI AR M tn 22 % 3 T B Bt A2 G ) I B B 1 AT AR TR I 31
Al e B i L ER IS TE .

[0234]  FRVEZEFE(Saccharomyces cerevisiae) e FHAREE HAZ 18 T AN  HAR 945
SEVE 2SR (Schizosaccharomyces pombe) (BeachflINurse,Nature,290:140[1981];
198545 H2H A IMEP 139,383) s s & 4iF# £ J& (Kluyveromyces) fi 32 (£ H £ FNo . 4,
943,529;Fleer® A .,Bio/Technology,9:968-975(1991)) , WIFLIR 7o & 4k £ (K. lactis)
(MW98-8C,CBS683,CBS4574 ; LouvencourtZE A ., J.Bacteriol.,737[1983]) . Jfi B vi & 4i: i
BE(K.fragilis) (ATCC 12,424) ARINAFNE 50 & 4Ef£E (K. bulgaricus) (ATCC 16,045)
K.wickeramii(ATCC 24,178).K.waltii(ATCC 56,500).K.drosophilarum(ATCC 36,906;
Van den BergZE A..,Bio/Technology,8:135(1990)).K. thermotoleransHilL v By v &4k
F# £t (K.marxianus) ; W2 BEREE (yarrowia) (EP 402,226) ; [0 #4158 B EE £ (Pichia
pastoris)(EP 183,070;Sreekrishna®f A.,J.BasicMicrobiol.,28:265-278[1988]) ;{&
2 Ft)JE (Candida) s BEIRAKE (Trichoderma reesia)(EP 244,234) s ¥ ¥ Ik i
(Neurospora crassa)(CaseZE AN . ,Proc.Natl.Acad.Sci.USA,76:5259-5263[1979]) ; ¥FHE
EZ+tJE (Schwanniomyces ) W17 77 YFHE B2 £F (Schwanniomyces occidentalis)(19904£10 H
SIHAAGMEP 394,538); MR EE, Wkl E )& (Neurospora) . HHE B
(Penicillium) . Z# % & (Tolypocladium) (1991451 HI0AARHIWO 91/00357) Flph 2 1 )&
(Aspergillus)fFF B &E(A.nidulans)(BallanceZ A .,
Biochem.Biophys.Res.Commun.,112:284-289[1983];TilburnZ A .,Gene,26:205-221
[1983];YeltonZE A .,Proc.Natl.Acad.Sci.USA,81:1470-1474[1984]) il i &
(A.niger)(KellyfiHynes,EMBO J.,4:475-479[1985]) . 3L & M BEREE A T A KW, 4
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FAEAR T AT & 8 Re0 /E B B AR KW TERE  DUB R B JE (Hansenula) R 22 TERE)E
(Candida) . v i £ JE (Kloeckera) He Rt & (Pichia) ¥ BETH J& (Saccharomyces)
BRI R & (Torulopsis) AL %L JE (Rhodotorula) o X ZEFERE ) 7~ B 14 1) BLAR TP 2R 8G 771)
FA[FEC. Anthony , The Biochemistry of Methylotrophs,269(1982) 463,

[0235] & A T-3RA4mhd B 1 #E £ & O AT AR AZ IR 16 40 AT B 2 e B9 . o6 HE
AN I B HE E H A A (o SR S2 RN R R S 9 ) LA KA W 4 il o A7 TR AL s 1 &
11 . 24 40 49— E, 458 v [ 6 B, OIS (CHO ) 40 . AN COS 4 i, o 5 ELAZS 1) 497 7~ F0, 455 A SV A O 6 Ak 1) M
B CV14H e R (COS-7,ATCC CRL 1651) 5 A AR A R (29341 fu B L W 5 % DA /E B 7R 77
A4 KK 29341, Graham®E A ., J.Gen.Virol.,36:59(1977)) s o1 [E £: &, 51 554 s /~DHFR
(CHO, UrlaubMIChasin,Proc.Natl.Acad.Sci.USA,77:4216(1980)) s /INER ZEFE A 40 M (T™M4
Mather,Biol.Reprod.,23:243-251(1980)); AJH4H A (W138,ATCC CCL 75); A R4 (Hep
G2,HB 8065) ; Fl/INER LI e (MMT 060562, ATCC CCL51) o3& 241415 == 40 B 18 B A
RAE A B ) 57 B Y TR Y

[0236]  2iifk. B (¥ B & A AT IR — 72

[0237] W] I FRILBUMTE £ 40 B 2L i i & Ao 20 B M EEEE A ATAE K

[0238] e Sfss &, W] A A5G 1 2535 FVE VR (A0 TRTTON--X . TM. 100 ) Bk & @ it i
TRUIEHE & MR K .

[0239] R FH-T-RIAGS B 1 ¥ B 2 1 A7 A IR 09 AZ BR 14 20 i m] i o 2 A 28 B4k 2% T B
BEAT R, Q04 VR ARG TR 88 75 AL 38 AL Tt Ay B 4 e R A 5

[0240] W] BB 75 22 E AN B B2 IR Ak B 1 2 BK . DL N FE 74 A & (0 2EA0 AR 7 1 AR
R ALE T HAE AT BB s L BEUTUE s AHHPLC s 78 8 A B 35 FH B 7 22 4 g
(WIDEAE) I 34T 4T s JE M 58 £5 s SDS-PAGE s it BR L UL E 5 {1 FH 9 1Sephadex G-751F4T BEAR
T 98 s FHASE A BB MR BERAERR 2295 e (TG ) s A HE R B A HE A BN EE AT A
BRI R A ARIC

[0241] W] R & i B B alifb 7323, iX I8 07 04 AR I A A1, 7E B WiDeutscher,
Methods in Enzymology,182(1990);Scopes,ProteinPurification:Principles and
Practice(Springer—-Verlag:New York,1982) 47 5k o By e 36 (1 44k 55 B4 B pke T 491 4
T I A2 772 0 1 R M o R AR 7 AR B R A AT AR K

[0242]  FE— ML SLiE T 9, M B E O AT AR ELA R A FEVTTIRBESINAL(F1iC
£13B) ) LBl , IXfESZ i 6 A FF

[0243] Akttt K vb I TIREELuria—Bertani (LB) Rz 37 CHiH: T~ A K 6-18/Mf
B DE, IF 60 % BRER B (Sigma Aldrich, 32 E) WA, &0 BIUTIE KI5 6 AE T
20mM Tris/HCL pH7.5,%8 5 iEHT o Bk R AT 72 2L A 0 b 28 | B 5 5 28 4 A0 RS T HEFR
J= 1 (Bio—RadlLaboratories, 3 [H ;GE Heal thecare, i) , XF & A Fid AT #H— 10 44k . &%
Ji » 2 Rt Z=BAE (Pierce, £ , 8 A FUB 216 2 1l (LPS) off H & M2 ik (Associates
of Cape Cod Inc.,3E[H),llH AR LPSHKE /NTF30pg LPS/ugEAHEEH.

[0244]  Jdid Fo oG A ZE a4 B 3R B A AT AR

[0245]  fE 534y SEt )y 22, Al I AE S o FUZ BT b B AT 40 55, SRR B AR
AH () B B  AT AR
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[0246]  Fpidk 42 o Al 2 M 2460 2 O ] e A A0 3L B P e B 8 A Poddk o AR SCRTiE “Pi e
BEA UMY & KA BE O IS A H B AR X (B & A (B A KR I S
(14 R e ke 2 i P AR X (W B B 1) B

[0247]  fLifetth , JUHE B2 A Do BH PR S R HURLEL AL, B4 /D R THE B S A TUEE N .
[0248] AR A K B CAESE , i It 78 A U6 B A5 1) b 2 FF () A9 45 FH Bk 2% 88 7] A2 X [ #E B 2
FIF 11 Cat7a-a00 5038 /N B IX AN 20 BRIV 5 1R IRAS I BB 8L A ok, BR IR AR SR B B 2L 1 F0
ARSCAFFATA — Fhh 2R 8 n] AR X [ #F B 21

[0249]  [H Ik, 7E oy SR A Z M B M 09 B e LIk i s il 5 b, iR A M B &5 41
F1iCat7a-a00fF] 7IN B, B o b2 Fr0 44K

[0250]  Fr iR IE 1) S 2 5 R AT FE A4 AT 40 il %

[0251] —#FEcono-Pac AT A (#732-2022 Affi-gel;Bio—-Rad) F4itk & H I
F11Ca17a-400 52 FEFE HUAR I /N IR K

[0252] & T f3 (F £EALII BUF 11 Car7a-s00 5 b B FU AR (AR AT HR Oy “B23C57 )l id A1 2 S 2L
T BEBIN-F2 FEBE HBE W RS AL 1Y) Sepharose ™ & P BEAE (#17-0716-01 Hitrap NHSIHILIT
HP,GEHeal theare) , 7= A2 ¥ 6 85 [ 15 5 P o FNAE o AR BCI 2298 % o

[0253] AR ST St 49 A P, b dA A A 1 e e Tk SR R R A4S ] DA R PR S PR K R AR
B O 5 A B & i HoAth 82 5 S 9 BEE SR B R 3 B R, AT AT DA AR
SCHT O FFE AT AR — Pl ok 8 m] A8 X 8B 2 1 5 AR IR AR A B 5 19 HoAth g 1 2 9 BGE
EH A D EH K.

[0254] DLk — b F T4l (¥ -5 25 11 BUA SCHT A FF I AT ART — P 2 88 mT AR [X (1) #E 6
BEMIE:

[0255]  —i515 ) HE 4 S 15 JE VD 1T IR B S INA 1B K i 4 1 O 85 52 ) S SiF B B A TS W
B, EIT0. 22umfiE, H4E A 2k (7AmMTris-HC1 pH8)1: 1R, FAER| FREFEE A
5 PR S A

[0256] 235, 1520 CV(FEARAR) I 45 A S5 PRR Be i 1% HE B 258 V45 S o A

[0257] SR J5 , F3CVRYHE M S (LOOmMH 2 8 —HC1 ,0.5M NaCl,pH2.7) BEMidE A i, &
WA STRI 5000l Tris 1.5M pHS. 9H AT, LA ik - i () 2 5% T 1tk pH.

[0258]  —SRJ5, HI1OCVIK 45 & G2 MU AR B A, 9 FHO . 02 % B BALANFEAC T IRFE

[0259] it 7! () Z AT I BE AR 1390 B , iZ B R tH T (1) 7E280nmAb (W' 2 (0. D ) il 28
CHSZOTTHER 2646 AN (i) B S 3R 28 . I 13T (K 87 Sk Bt BT MRE I U 47 B
B R SR R B TR BT R R R AR R AT S A R E O S 'R E P o (S W
LAFIRA T B &) o B0 7 R B 25 MR R R AR 23 5l 9 «

[0260] 15— L EERTIAULAEA (3ug) =M B & =900ug

[0261] 25— #iaAT o A AR FEAAS BIF 201l

[0262] 35— MAEBEEAT BIK) 200L

[0263] -4 5 - M AEBEEAT B 200L

[0264] 5.6 17 ‘5 —7EHE ML MR G B9 &M 75 20 200l : B & ~ 900ug

[0265] -85~ H P15 21 20uL

[0266] & 147~ 1 &1 B BRI Y RE 5 %8 1 Jo B8 A2 FH T L3 B s R o 4y 1 22 84 9 43 il

\
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M BT .

[0267] 2. {k2E40Hr

[0268]  7FHLLLSEy 7 S, AR B I IR AT e It A 2 DR B e i MR AR AT B

[0269]  filtn, ] A AHEE AR, WiStewartZE A . ,Solid-Phase PeptideSynthesis
(W.H.Freeman Co.:San Francisco,Calif.,(1969);Merrifield,J.Am.Chem.Soc.,85:
2149-2154(1963);Fields GB,Noble RL;1990;Int.J.Pept.Protein Res.;Vol.35:161-
214) Bl () IR L [E AHE A, il B IR & Bk =4 B B E A AT Ak

[0270] W] A ¥k B0 B Sk kAT /NME B BiA R B 3h& Rn] 9 1 FApplied
Biosystemsfik& BiX (Foster City,Calif. )=l ke k.

[0271] BRI IKRI A4 71 43 AT A 226 i, AL S B AR 7 VAT A A DA A 4
K EHRIK.

[0272] AU F Ak BHHEEE AT KK A A

[0273] ARG X —A B Fpad B & AR U5 I 8 ORI RIS B S CRF A1) 1) — FhEx
Z Mg mT s MRE R G, Fenl 2 29 M A1)

[0274] AR B H KB AR UL A i o8 S Gy Ve Ak & M LA B — Pk 22 P JER 1) 4
RS

[0275]  “GuyZ JR PR G — HLG T 32 i E Bsh ), 4558 T R BTk Herb Bir A9 25 1 ik — Fof
B2 Pt R R PR S N

[0276]  AJ B0 oA & A UL A v s SIS % Ve Ak & M LA B — Rk 22 P JiR 1) %
mAEY).

[0277]  ASCHT A GV — B2 7326 & B, 15 Be 51 RS B 91 i A i AR 47
Vo % N2, B Re A ROV IR 7 52 i BB ) 0 52 I e

[0278]  y& ¥ 2H G4 mT Ty LB E 2 0 9% N2 2 1 19 A R e 92 P g IR O o
[0279] 4 yE i/ 7|

[0280] 1 b Ffvadk , AuE “Hhu e e A7 4 %t 4 H % J PR 2 S M B0 A R, B AE R 1 i
B0 | HE A B3 5T H R e A B ) S A R A BT

(02811 5 7RIt , e e Ve SR P 932D BEAT DR 4 11 e 2 T 75 1) S S R BB SR B &=

[0282] ﬁ}?

[0283] 5 Z P4y ] AR e 988 o M SIS 2R 1) B0 i 2 AL 1) A A 0 B o ) R ) B B o 4
PR ) MRS ) 98 7 A A B S AR  ZEAL IR R 2 208 R R R VA PR VB A R A
A ) A0St I R AR A & B IR SR AZ IR S BroAds A Jigg 40 B mT AR il & < () A] [T AE M4
Hh 5| G g8 N ) S % JE PR AL S, B (1 1) AT TR T R B B 5 P

[0284]  [Alith, Al A K FH ¥ B A TR 2 Mau R g T A A, B AR T EME
Hh 5| G 5 N ) S % SR PR AL S B T

[0285]  AMNIHAL AN RaRe kPl B TVE 7 B AR R ORI P 5, H 22 138 a4 £
S BT B2 2 A R A B B % 1 R b 2 S A A

[0286]  ASATUIHEL AN L4 BENE 1 7E A& 5 UL e 5 A K W B # e 1 SR 3L i e B 3 AN 3
Wi B prdk — P 2 B ) .

[0287] Ak BH 1) 44 NI UEPH , 4 E B #EE 85 AT R AN SR AR S i e 1k R s 10 ) 2
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BN T, R SR T I AN TR 2 B IR S AT AR IR AR AR 30 5 1A B AT
pUEEE

[0288] 3 B 3t Ji m] FH A QI 2 1 ) 22 g v il 4% o m A FH AR 0k 2 R0 ) J 28 7 9%, 16
WIFE TR T RE B AT B4 Bl S 3 0 240 B o 43 88 AR o 8 0 b A AT 928 JE M 22 IR 1)
A, BTk 7 i i iR T SambrookZE A . ,Molecular Cloning:A Laboratory Manual,Cold
SpringHarbor Laboratory,New York(1992)FfiAnsubel® A .,Current Protocolsin
Molecular Biology,John Wiley and Sons,Baltimore,MD(1998) . ptIhHh il Rk T
% Phdmbs ke 9 95 55 40 B A0 A B0 DA 1) 2R i B SR R PR IR AR T R R B B
B, CAE S PP AR AR/ 15 3 R RIS LT RN LR P )5 HbsAg VE ELE
RIPI AL KT MR R e R A A RN F A7 MEpstein-Barr i 2 1 Fli &
R DA A e 4 e i, FE LA 2B A0 AT T 9% 0

[0289] Ak BH [ #lE 6 85 [ A7 AE IR I8 ik BB AT 8 1 38 588 o) J1 40 0 J5 1) S JE R I TLRG A
FRPRG 2R 52 5 A S0 R I S 5 N

[0200] AT v i 2 I 44 ] 3R AR AR, B> B S HAT IR ELR DL A 44
HE R E DN E DN FME R S AR SR NG SR AN B, AR5 BT AR R T AT VR IT I
F5EAME

[0201] A ifl i o+

[0202] 5 Z B4 i i1 0+ R A] B A K IR HEE AT AR IR AL & 1 DABCBE AR Y
T JE N o I U 1 R AN OB ok B 5 A K I ik HE B s P AT AR IR AT H A 1
R 2E A,

[0293] M4, Jy3f i 56 R P B, Al AR K R HE R SR A AT RS 5 —MEe (2 #E G
TR G 05 S () G5 T 7 AT AL Ik g — 2 U8 95 238 0 AR (K PAMPER 5 12
SNECIRBE BE 51 RS e R M B RLE AR 51 X 35 A5 22 PIPAMP . B8 OS2 A 1) to 1 1EE SRR
ANTR] B 5 R P

[0204]  WRGIXFEPAMPIREAT A& LA BB 15 A 2 A0 IR 38 1 to L LRE SZ AR e e 4 &
HEFT R I, P53 FEPANP HE A4 A LU RIAE 5 9 Th L SR Th 4 B 25 (U 2R -
[0295] A 4& o Ath S 1Y 1) B A2 33 44 VR B4 A 2 1) O 5 B 25 1) O 05 T 9 5 AR R BH )
MEEANAERHEATHS W, 7457 48RP 5 LA A8 Th LRI Th 2 60 08 B2 1) -4 o AR 47k
FEARN 722 5038 WAr Jy o AA () s 3UIR 0 B 8 W FH T 3R AT % N () A #2048 1) 0 4
K=

[0206] Ak AR EEEEANTEIMKMLS T

[0207] Ak BHR I B & A AT AN DL “ it & 55— MEl 2 b i 5 AR 4
YT —BE T, ik s i E AR T R S A TR = .

[0208]  HPh{EL S —PhEk 2 Moy 4 G 7E I AR B EEE 5 A AR IR 77 =0 B ke
TG0 BT ESG I7 59 BRI AA ) A4 B AR 50 LA K 2 BT 34T B BRI N BEAT VR 9T AR 45
SR N T3 AT B E RN R T 7R B HAR B F T & 2 s SR M R S T 2 & AR U
RN R, ARG T R o 75 B0 3 PR GO AT BN, H AT AR 4 697 19 s B 1
BT T IMA AR =

[0209]  {E Ay e G 1 7R, A i BH ) 3 = i 1 A0 A0 DR P Je o 3 s e 95 1 P (v 2 40
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A B A A A0 R ) B S 3 SR s S g N P s O 0 R A B /DR SR OR AP PR e T e
PR B 5 AR R o 2 e AT RO T e o A e N B IR AR B 5 A B AR (g AR L
S N2 52 AR Hh i DA%, A AT 15 5 72 B0 AR 20 b ) Sy MR (b Ji Sy 1 ) , B
T 51 R 7 11 200 B DR 38 ofe AT 33 40 A ) A R B TR B 0

[0300] Ak HH () B 2 (A A7 AR KB I TR AL TLRS R Gk 51 o KPR % N2, 31X B BLAAR 1
B IR IR R 25 T I 5IE TLRO A S A BN 2

[0301]  H{Athith, A phy 56 2 B , 4% B 1 =8 i 1 i A I Sl s RS A 7906 Mk, IX Bhiy
PEBRE INam b SEAR TG 1) 4% B BLZ UK B N 2

[0302] 55 R A 92 187 2 3 3ok I RI O 190 P 5 182 2 A T onsf B JER 1) 28 22 o DR b, AR
PR B A ATA IR S — Ml 2 MR I H A P iRUE T AEME 75 3 B R A 2
R S AU

[0303]  HuJE A/ B A& Vi 4y 5 A K HHEBE E O T AR A 5, Al AR GUR 2 5 2
Pl R A EE 38 2 A M 72 Th AT R

[0304] M40, AT 7EIX AL (1) SIS AL th Y PAN IX B2 < P R O K AR 1 B A A v A
A% IR, BiZah s A m] s 53O T A e RIS 1) & 728 A0 R ) 8420 ] B B 34T
P

[0305] )5 Fl /B Ay 1T 0 F S AR EE A RTA KA S, vl HEE &
o 52 WE B RAEY SR E SR b0 53R E E ZGL BUE S & 4 w0 AT
(Goldenthal ,KLZE A .AID Res HumRetroviruses,9:S45-9(1993) )42 i) 77 L4756 o
[0306]  ARAEEL AN G2 FNTE Wi bl A/ B S % 1 5 5 A K B EE R S AT AR IR
() B A 1 & I PR AT S S is A P& BUR 28 ATR] BT AR 8 S pd G
J7RS B SR EDIR DL B P T 56

[0307]  FH-T-5 - % B2 I A O B 2 R PR ZH S WD B 1 PT 5 250 AT 52 I A o — i
VE N BRI T -

[0308]  IX FhZjHn] 252 (1A AT 8 7K Tl R 2% b £k 7K L AR 7R kK Bl FL At AR HE 22 £
7K BICRE AR A FRBA BT, 20 = Je e R e CRBRONR v ) BRCRT 3 S A LR - 250 AT RS2 I
I BOEF] A e PUABUR R, B AT & 101 % 2 IRBUIR G5 5 235 IR (nQuil A)VR
GG R R E S

[0309] "R RS S TLRAI T R IR IR BB A&, 45 tH B8 2 18 F TAE 2 ml 52
(RIS 5T A o] 2 A1 A R BH B #EB SR L AT AR IR T %

[0310] A BH i) 4 9% JiR 1 40 5 ) B 0% v Pl I 22 Bl 420 4 3 DA RINE e % N o 91, X
G Y T P EE B R VBB N IR EE PN UL ERT PN BRI PN S BRI PN L P R PN IR AR
[0311]  AARUIHEE AN 54 138 QnaT e 5 FH T 4% I BH I =6 2 1 A9 A IR 16 2L A i ) 40 0 Y
[0312]  AEARK ) — M0 SEE Ty 22 b, T e SLah ) rhia 7 BURipy AL i 3 F o ik
ALFEAS AR A B i 1% e ELAR T S 0 e I (bR 2y s B I B
G| REUKIE) R 2T

[0313] B iARie A2 m] H TR o 5 3l i s 8 2 25 AR 4 B e Wi 2 o A 22 Ao B ] DS AN

22
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HLAT R 33828 1 57) 1) 35 i A 4. 24

[0314]  RIRIBARALLL AR AR ICUE , RUONA R W IR #E B 21 A AT AR BRAE A B IX ==\
7w VRGP, AT AR AT 25 1 4= B fie R B

(03151 ZEREAr Gevh , AT AT MM I RDRG Ba A0 25 TR 0w TR SR B 45 T, B
030 AR AT I S 88 / TN i S PR AR 5 A ol Bk H 45 3 0, B 0 = IR BTY KR o 3 4 1)
FEAMRE SRS -

(03161 $Ah Ty S AT ™A% (VRS 5 5, B iR 5 75 58 » v 3w A A0k o B 5 B d 3
MG AR (B0 S N B A2) 45 % » TIN5 e & i el B i dhig i de 7, I IRl

[0317] i3

[o318] il % 244 il 7 B AL & W 1K) U3 i B4 S 30 1k 1l o 5 Ak S HE e 1 — P B 22 il
0% sy oy IIUp L

(03191 — iy = 4~ il 4 i 71 « R0 P ol 7055 VRS A B0 R 11 ] AR AR BT 38 2 S0 3
RGBS S AL, IR 5 A B U A 7 i i o

[0320] AT 10 M 3 3ok P e o AR 1) 2R 0, 458 2 0 mT 43 52 1 L5 S Bl ) VR GR) TR
7R SRR 1) o B 0 35 PR R Z A, VLA TR 2R 3 mT 5 A7 AN 8 FH ) s PERR B ) 49 4
TR ECH AT 77 TR AL, W 8 SRS BRIR L BR LR R R VR R RS
P B 1, 3T i R 3 9 A 3 A8 AR T K JVR 2 el RO il 8 JRR it 22
JPRIET) i DY ORI L B R 1 AR R, A SCEANIRTR

[0321]  Br TS TERR R A, T ARAL & Hads m] A 25 1 SR i 1 77 LA 7RI 7 770 S B
F R T £ 5] AR TR AR B 51 o

[0322] VR BTN HIFIER T & A TR 2 2 SME n] & A7 = ), BN 28 A B R
SE 0 LD AT AN i A LD BB B R AR R R R AR B L BRI L e
MRS .

[0323] {3t EL Wy B B TE 25 T (X0 A B 2 WAL 5 ) 1l 750 ) A g e 3R A3, L m i aed og vi k
J 35— P 2 i T A A R A PR RO 7R B A CRLAR B ] A i IR 2 AR i
IR ER ) T A Rl 2, ELAE IR N Dl A i AE AT T D9, M AE ELR BB 38 2 AL
TR T HE s PR 7 o AR B 3 B T BRI 25 3 (0 5P B0 45 5 AS S R R A4 1
BHAE AR 77 A7 28 L8 711 B R S A5 YL AR 7R B 55 571

[0324] W& & T B WMo s TRIARK N AMA YOS ER D 15 KA A K — M
P2 ml $252 1 o T A5 15 5 /K BRAR K B4, BRI T 73 BT TR & I B L 7 B ) AE
FH By EE A R TE T ] 3 B VA VB B 2 T ) T T HR 5 R mT 55 A B sl A e b ) AR 1L 77 S5
TiE 1552 3 1 ML 5 1 T B BT 7R B A 71 o

[0325]  m] o2 AT A< K B 2 AL 5 I 5 T 1 35 AR K 38 A 1 1 B 45K L 2B 2 ot
B CAnH i P B IR S R AR ) ATE AN A TR S R T RO L DL R R RS AT
HUBEE i 2 20 05 o ] 9] n s 3 A58 A AR an BT I , o 48 57 B 75 RO RORL KN (FE 73 BG T
(IR OL R ), AE I i P LG PR 7P, SR AERF I8 =5 (i sl 1

[0326] i BGZH & ik Al & A Ve R R i )  FUAL IR 2 B B ] BE R AR A AW A
BB, WIRESR EAANEE o 5341, R 15 N B SE AR IR AT 14 420 Joi 1 7 Bl g R A R g » S
B RVE S 258 2 SE IR A
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[0327] AP 3dad T2 RIS MR RS 7 T A AT B A 2R S ) (I SR TR A BR - 5R L BE IR AL TR ) v ) sk 2
R J5T , i) A HH AT S R SRR 2K AR 4TS PR R 5 R S b AT B AR R A
(R P S5, AT 4 )3 2 1 4 PR RE TR0 B2 o oA AR 0 T e it 2R A i 491 08 R (S BRI ) AR
(BRIET ) o AR AT 55 11 55140 P g v M Rl o B0 R AE 5 B A 2 ZUR 25 1 T S Bk L ok
il £ o ATV AR AT A i ik A AN B R B D8 28 1 pE Sk I ATRR TH

[0328]  fil5f|m] LA BRI E SR 4t , B DA 2 71 & 2 B 25 4 (a0 e s AN e 41, BLAT 5 7R
T4 N ARAE , 7E I AT AN RS BN TE B AR B AR iy 59 F 7K o AT IR SR TR B R oK
SR Ay 79 R o] 24 v S A VBRI TR B

[0320] 35y 5L AN G S A TRk & WD AE A% R B % v A A Wb 1) &= S 1 I =, Je et i 24 40
BHEARN R EARS E , o 255 B2 b SR &= BRI SR, BARR sh ek
A B RS PR AR PP ARG, LRSS T IR

[0330]  7E— MLt 7 Brh , A K I A AP a8 —FhE 2 fidk B DL R4
43« 2 T PR TR S R AR a2 1) S R K SR 6 0 10 Rl e A2 %0 A o B2 S A L 791 Vi p S il
NP7 T 5153 e A5 R Bl 7 K BA S B AR A

[0331] Ak BH (1) 9% v 20 A W3 mT A5 25 W0 Pl 2252 3804 o 380k 1 B4 AR e T oAt i 43 i o4k
ERE JURRFTEIKE A TR & (O RIS & B INe R ) 25 AR ] AEAE A 78 Y
I T) 00 38088 ¥ o 72 R T 1005 i I I O b, AT a0 7E I 25 1 BTN 38044 o B 5 B 287 i Al il
I T A AR

[0332] & 41 #cA4 1) 4] B FEAH AR T IC B K $h7K B2 il T PR 22 1h R 7K L B2 b AL
BN E A B PR 06 75 85 57 5 (MEM) 77 HEPESFHUMEM , S5 45

[0333]  fFijeth , A B 1K) v 2 & 1) mT 3 A AN [R) B30 ) S RO B A ) B 8 B T iz 4k
FURET 75 1 45 3 10 B EEAE£90.02% (B &) 22920 % (FH &) VG, Bk T HAR Bk
43 P B RUR

[0334] A3 ¥ IR A TR B 491 B0 FEAH AN PR T A8 771 s FLAL ) s AR s TR IR A5 s pHIR 1Y
), WA EAL R EhER S R R TR, W Tween . RTM. 80 (R 1L L EE BE 80, 7] M\ Sigma
Chemical Co.(St.Louis,Mo.) Wi &R s JJE A s i scome 5] s A BRI AR IR » 01 A 8t — ik
ST, WG B B G BERE S B W IR R N A SRR O s A AR EE , o B AT
TR A M B S U« AN AT AR A /MBS IRAF B (Corynebacterium parvum) s 8 A R AT
B (Propionibacterium acne) ;2 AT E (Mycobacterium bovis) , #1411 (Bovine
Calmette Guerin,BCG); FEEENYIEREEE D  WRERRAL ], P HRRE  BELE R
NN=RUA \FE BN N =3 (2-F2 £ ) —TH i (ML RE ) s BB I IR oA s — X1 ) \Ube AR
{4z (DDA, A] M\Kodak 2 7] (Rochester ,N. Y. ) ) Wi 38153 BN & AR 540 . AR MY,
WA AR S HAR R R B RIB R e inQuil ATR G 78—,

[0335] &3 (¥ K2 0 I 1 B FEH AR T R B I L S IR W AR B 1 B )
NZ—-FZEUNZ-FZAS o FLAL A1 B K5 A ASBR T 903 A 403k« A6 A8y oAt mT A -3 4+ 77
B & R T A A ARE PTG R EE .

[0336]  H{TAKEHEIE K, XL FFEARSCHR RN “RET NS N T 5 IR E Gy e 57
BT AT R L iZ S S e 7L S ) EHRho  GTPEE IO FHI4E A, PR N e 5 405 4 A 4H 5 DA
AR BT TR A T AR TR e 9% 2 R AR P T AR D VAL S P R B R Y o IR B
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7035 A AR N T BRI A5 e R, R R AR B R A — s R P R S B TR
NI EAT XU H -

[0337] W RLAIBIT B 7 AT LARA 2900001 % (FE &) 220, 1% (R &) A A8 IMBE A4
Wy o BT 0 e R D 7 JB 71 5 3V R A B 18 8t m] o o e 2R (1 o s )
TG0 L LR AR BRI BN L R B oK B R IR TR VBRI R A o

[0338] 23T ) AE M Y B At A 2 ) 2 T AL 5 D 1B 3 DA AR I B S R i L 5 )
TR i 6 5V R AU I BRSO RNTE 1 B 78 5 W E 1 o

[0339] 23 2f EA BRI A K B S e itk S mT 0l an 1 ik 45 7 18 B dhas 3 BR L oAtk
TG, A MR R4 T £ T DU S R 45 F RS SS TEA AR 4
T, DABE S N3 BT i ) e 5 SR

[0340]  HIRIE R AL W5 & 25 Bk Tl R Rl BB A N 1 I R <s , (2
2 AT ACRE N B AL S I TR R N BRI 400 0 1ng = 29500ug CRA I 5 50ug 2
£9500ug) AR B S e A S (L BB T K6 FIs 45 40) o

(03411 41 v 19 ARSI 0 5 1Y) 2 52 W0 Dy 5t e B R T s T AR i B e e e il &5
Yoty & AL BEAERIME Y 2 m] 7 By i 1 U6 B S e AL S I BRI R LART
A HAARIE .

[0342]  —Jziiy & , A I B v AL S A AR B B A (BT VUL A 7 Ak A
FZABRARA) A 5 N BRGE IR IR 4 T o AR B I BRI 45 7 i@ 42K B T 9 At
Y R B3 (co—formulant) B0, WA AL G VIS4 B H K, BN D IRELE N4
T RETCEFN S AELRA IR/ o AN B T eV S B LI o 5 PR DA e AT TS 3] 5 A I 570 0
I 3BA , VI 2 505 a0 SR IR TR AN 2 A7 5o Aiade 3 v 20 5 W00 BT VLA Y B Y
BT o

[0343] R 4L MR 7R B 2 B T I B A DU 45 T 343 AR L A b DR 2K
BEAE R, AU T BN AR 5 Hh i 5 T B B A 470 i 1 B 2 2 25 D3 224 571)
=, PUERAAT R e 8L T U35

(03441 A 45 rh b CL 22 F8 W0 22, AR T A 3L B bR (it 4 R 14 A 5
EHAEY.

(03451 3 Ay 3 U AT HL R SCo BB, R RE 5 A0 A 22 1 5 Al O AT B AR DU 4 i A1)
AR A0 SRS U AT 7T il 2 368 240 o G P 55 AR g R AR DG LS A AR A L8 2 B i 42
XL ESE RE UGN G L A 8 3] AR R X 3o IR 1 S P 1) 8 B 1 R, LSz b el
I B B A2 i (B2 BB ) 5 it B IR T v R - i 1 9 L2 20 2 B 9 £ AR i A
PRI SR RR I I — KR B4 I 19X 245 AT i S PO B AR MR T 240 ff X 4 2 Jf 5 1) 5
TR AT R PRI TR R R 14 S )% R o

[0346]  fLakits, KhBER I F & ity O VIR H- L B T8 AR BEE | T8 L M B PR PR
RIA

it {51
[0347]  szjit s 1 i R vl AR X174 1 B 2 11 1 S g e U E
[0348]  FARlAITTVA
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[0340]  HAHFEREAM A

[0350] SRy R AHFEVD T IREATCCL4028% 5 FIF11COS SR SAAL2087 1) [ A HEE &
Ho

[0351] B FAF1iCHIFLiCaz05-203 2 B B i34k (Yoshioka®§ A ,1995.Flagellar
filament structure and cell motility of Salmonella typhimurium mutants
lacking part of the outer domain of flagellin(fk=¥EE A K — 59 4h 45 /18 H
G TRV TR M M B 2 45 MR iR E 3h k) . J . Bacteriol .177:1090-1093;
Didierlaurent® A ,2004.Flagellin Promotes Myeloid Differentiation Factor 88—
Dependent Development of Th2-TypeResponse (i 85 H GE/E i Th2 R N & I BEFE 4L A
F-88k i & ) . J. Immunol . 172:6922-6930;SierroZE A, 2001 ,Flagellin stimulation
of intestinal epithelial cells triggers CCL20-mediated migration of dendritic
cells(HEFE&E B XTI b B 40 M i A B e 51 &K CCL20 4 3 /Y B 2R 48 i i 4% )
.Proc.Natl.Acad.Sci.USA 98:13722-13727) MER A2V TR E B FESIN22(£1 jB) FIS W46
S eae), e E M EHAlexis Biochemicals(Fit).

[0352] s AF1iCa1ra-400MIF 11 Caror-ssafI A EEH , A& AEpBRI22AT A B B AR U £1 1 CHL A
SEQ ID N° 3 kL b, EZ Uk H & B B a5~ 42 60N A8 HBA S 510 L PCR7™ A )
AGCACCattcagegtatccagacc(SEQ 1D N°15)/GCTGGT gctacaaccaccgaaaac(SEQ 1D

N°16), fiITCGAGatatcctgtaacagttgcagec(SEQ ID N°17)/ ACTCGAG
gacggtacatccaaaactgcac(SEQ 1D N°18) (4hg ek i AldE L FMA R IR) .

[0353] I AEHATF1iCarra-aooff) FUKE B BEAT 8 s 542, LAE 2 5 TLRA K I (] 5% £ 89-96
(QRVRELAV ) 4 5K [ HE{5 5 % S #E B & (1 (DTVKVKAT) (KA B2 5 51 B AR s FHS R & A R IR A
F1iCa174-400/89-96%

[0354]  7EF1iCa174-400~F1iCa191-352F1F 11 Ca174-100/89-96xH 5 B A Sy 6 4 Bk Ik A P R 24 B e g
Bl 2 F R -

[0355] @I N ikl M EEZH SR A FE VDI TIRBESINAL (F1iC £13B) I by R 240 a8 5 i i B 25
A KT TR B AELuria—Bertani (LB) Pz 37°CHE L R A K 18/ o F b i vt v , 3
60 % R4 (Sigma Aldrich, 388 ) VAT, 85O [ WO UL HE 4 B, Y5 A T-20mM Tris/HC1
pH7 .5, R G EN IR EITRHRE K ALENHE FZEHBZEN (Bio-
RadLaboratories, 3 ), X & H FuskAT# — P24k . & )5 FHZ KT & BATE (Pierce, 3£
) Bl 25 8 2 08 (LPS) o fif % Il 52 7% (Associates of Cape Cod Inc.,3E[H), il
HURATLPSIK /N T 30pgLPS /ug LA MEBE A

[0356]  4REHIS K HEEE A H0.017% R ABF-EDTA(Invitrogen, L H) fE37°C M4k
HE /N DL 58 K i 22 1 5T, SR FE AET0°C T A /NS LA K iR 2 8 « FARIE I SDS—PAGE
S 5, F FHFL1CR: 1 2 vl B HUAR AT G )% BN s 43

[0357]  Zh¥sede

[0358]  MfEPENMRIZNER (6-8JH I8 ) M H Charles River LaboratoriesSEis= (VAR ), H7E
ZEAFT ALY (#A59107 5 v [ B 7R U S st 5 v ) v 8457 7E R R 1) J0 0 B A ) B0t o BT A7
SEEG RE A AT B9 B S IURIAT AZ R DA B AG R R0
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[0359] kAT MBS, R SR 1 RGBT S 7E2000 1 (1) 58 4% 9 [ 22 71 (CFA) /PBSH FL,
P EEEE AP IC(1ugBRHRIES) , FFAEEE 21 35F149 K B2 T i ST 7E200u 1 (1) AN 56 4% 9B IR A
FI(IFA) /PBSH FLAL I HE B AP 11 CLug RERIEST) « FESE63 K, i Ik N 45 T /)N B, 2000 1§
B /PBS, P/ JE i B R P v 5 Smg I LE B (CEVA SantéAnimale, 4 ) ¥ /MR Ak
FELLHEAT M35 FHZH SR RE A

[0360] Ay ikl JiE8 2 R Pk N2 2 A 7)1 J5, 6 2001 (I PBS = 2 14 JiT B PN 45 - 28 IR IR ) /)
B BRI A i R 25 g B A JE I N 45 T 1. Smg &L B (Merial , vA ) 10 . 3mg FE fv Wk
(Bayer, 78 [H ) 4T .

[0361]  Mf 5T 28 N, /INBRAE 27N FEAT SRAE (LLFAT RNAFIN R (R 218 I 58 ) BLAE 6 /N i)
AT RAE (DL A0 B R 19 AR ) o

[0362] AHAT IS E , fEE L RFE2L R /NR i .n. % TPBS+ B LPSH UiiE &
(OVA) (20ug,Sigma, VITAFZK, EH) ¥ EE N (1ug) A SS%K%EZ”mHﬂi/@]Eﬁﬁ/ﬁz
(BAL) FIIL75 -

[0363] R FAd HH FIAE 45 e 3% ML AR LI 75 7256 “C R #3073 Bk LS kMA S 3E o 72
FHHEE 8 A 34T & B30T LN, @ i 5 ik A 1= 208 R YIS # B (T-200u 1 PBSH)
BB R BN BN o AE —LESEIG vh R LG S BT PBSH I MEEE RS, JFi.n. 5 T LA
TEORS R A

[0364] 7B M E ST Iml & 524 B B4 I VR 54 (cocktail ) (Roche , B2 ) FIPBS &
S EEBAL , T B Lo I

[0365] W AEIMMVRAEAS , 70 3 T BE 48 5 B0 7 B MLV

[03661 it A 2ml 4NN &5 (A Bl 4011 55 T-PERZLZA 25 1 3R EGR 771 (Pierce, SE ) ¥4k fini
2R, il 24 I 2R 1 B EU) « T A R ARAE S M TR AE T -80°C R .

[0367] i J5r S E oA SLZF I 40 AT

[0368]  FJELISAVEAR IML{E FBALEE A HH I OVARE R ME BB &R L i R PRSI & &
[0369]  fRjIfi 5 2 , ¥FOVA(20ug/fL, T BEMRZ Eh 22 rP ¥ 0.2M pH 6.5 ) i EEHFLiC
(100ng/4L , TPBSH ) fiMaxiSorpi &1 72 (NalgeNune Int.,EH) F4CHEBIE®R . IFE
[P 3 72 AR 35 FHPBS/ Tween20 0.05% Bt , 85 FPBS/FLMn1 %6 7E 2= i N E A 1/ .
[0370]  HAEAKI BRI BRAE SR TR E LN, R )5 80 AR B I 5/ R 1e6EL
TgA3i4A (Southern Biotechnology Associates,3E[E ) HRPZ &5 &E ¢ fl & (GE
Healthcare,ZEH ) M13,3 ,5,5" PYH FLEL K% (Becton Dickinson Bioscience,ZEH ) HAE
A I A H2S0428 11 B, 4R J5 T-450nmAL I =2 0D

[0371] oG FER 5 X, RFTFOVA, 74015 ODFRI R AR ) Bt vei ot 2 A T P2 1 30 28,
TFLIC, ™ 420.5 ODIIWOGAE I B M e AR R L B JF 8 TeG [ 5 2% B AT &
M B B 7 B2 AR B AN BRI FE IR LA P B AR

[0372] YW EBALH K] S TgAZK T MIOVAKE F R TgAZK V-, 3 FH R T 65 /)N TgA(Sigma) #3211
R il 2 BEAT VA — b o B 8 BN /N R IR R S P T ALK 491 (LOVARS S PE T g Al ng U /ug S TgAR
™) o

[0373] 2] fa [K] +Fr S EEL T SARI L PR R 1A

[0374]  FIi&RIELISAIR A4 (R&D Systems, 35 H ), 5 ML 375  BAL sk fini A/ B 20 o 3% 57
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W) 35 /)N B CXCL2FICCL20 A0 A TL-8(CXCL8) 7K

[0375]  HINucleospin RNA ITi#)#& (Macherey Nagel, [ ) M /)N R iR BLERNA , 3 H
High—Capacity cDNA ArchiveiRifl|£:(AppliedBiosystems, 5[ ) FAT 535 o T3 cDNA
HFET-SYBR GreenffJSZRfPCR(Applied Biosystems)#E4TH 3,

[0376] 57k 514 W CGTCATCCATGGCGAACTG(SEQ 1D N°19)/GCTTCTTTGCAGCTCCTTCGT
(SEQ ID N°20)(ACTB, Zmf4B-WLzh & [ ) JTTTTGGGATGGAATTGGACAC(SEQ ID N°21)/
TGCAGGTGAAGCCTTCAACC(SEQ ID N°22)(CCL20) FICCCTCAACGGAAGAACCAAA(SEQ ID N°23)/
CACATCAGGTACGATCCAGGC(SEQ ID N°24)(CXCL2) .tz HifrHiik (Sierro® A ,2001,
Flagellin stimulation of intestinal epithelial cells triggers CCL20-mediated
migration of dendritic cells (¥ 8 %S By b i 40 M i) e 51 A CCL20 4 S5 [ 4 5
UM H2) .Proc.Natl.Acad. Sci.USA 98:13722-13727), Wit b (a) B 4 J R ATACTBIY
PCRIGIABIME (Ct) (A Ct) FI(b) b FRAA AT BRZANT A CL{E (A A Ct) , B 2 AHXTmRNAZK - (2
—AACt)O

[0377]  J&-T-4Huiry il e

[0378]  FE A 7E A CCL20 Ja Bl+F= il ™ [ e 't 2 il 2k PR 1) BURL AR 8 % Y Caco—2 N 45 W i
JE AN ML 22 (RumboZ$ A, 2004, Lymphotoxin betareceptor signaling induces the
chemokine CCL20 in intestinal epithelium(#EFHFEPZH(E S SE0ES W Lt
HI 4 LR 1-CCL20) .Gastroenterol . 127:213-223) , 7= A Caco—Rumbo 4l il & »

[0379]  HgixLelly b B2 Al /EDul beccot i ¥ Eagl et FR A Hp AR K 15 TR FEA NN 10 %
G-I 10mM HEPES AR L 75 AR 1X . & 2 (100U/ml) FIEEEE 2= (100U/ml) L CH T #%
JEREFE)0. Tmg/mL. G418(Invitrogen),

[0380] 4 A SC/S%F b Fz 41 RBEAS—-2BfEKaigh F121 35855 L AT R 3% i 3s 3R L 0
Caco—Rumbo 3% 55 3 — REANIN, B AN N I mMTA B BR AN AI IR I - kBB A -THIR & W
(Invitrogen).

[0381] I 201 fif ) 2 25 #{ B 25 (1 M3 6 /N DA AT w2 6 2 DU 5 , B0 1 6/ 4R JE A
IR EIEBIHATELISA,

[0382]  HiBright Glo% Y2l E % (Promega , 35 [H ) Il 5 41 i & B 1) a2 ' 2 S
PE o 36T B 2 #0583 AT R3S AR R B8, AT R 6 (RLU) I — 40 A B A BB 2 (A i ek
PR T B T AR AN TR R B S RLUVA — Ak B Rh B 1 5 16 B RIS PR 1 v 40 4
[ (RLUssz/RLUssz) / (RLUsike/ RLUsatez) 1 X 1006

[0383]  Zpit27 oyt

[0384]  AMann-Whitneyid38 7 #r&iit 2 2 7, pfE <0. 05 A N ZE 7 i & o 45 R LAY
PHE =i mZ RN BRAE A TR .

[0385] 4ER

[0386] i 7 [ b P A8 [X ) 2k 2 H S5 HURE M , (HA S OB TLRA JlI0 T4

[0387] Wit PN FE R AEE T PRI ALEE B 2 9 (F1iCa91-352 F1F 11 Ca174-200 , 73 7 HH
336 FI27 1N RS ER A ) (BE1A) o

[0388]  fEJNXH G, FATME A 1 2 W R AL AR AKF 11 Canoa-292 , HAEST R &5 M4 3oh HAAH75
s (YoshiokaZE N ,1995,Flagellar filament structureand cell motility of
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Salmonella typhimurium mutants lacking part of theouter domain of flagellin
(R Z HE 5 85 E R — 7 Ah 45 /) 00 B 15 28 0D 1) IR T Y 8 =6 22 45 A A it iz 3h 1)
.J.Bacteriol.177:1090-1093)(Fig.1A).

[0389] 1 Jy 4k A1 F1 44 P S 56 () B PE XS BB, HS BE I 95 TLRG(E 5 % S I R AZ 5| A 3
F1iCa17a-a007 , 7= B H B2 FAF 11 Ca174-400/89-96% o

[0390] %A= £ 11 1 Tl 45 A 2 1), ASE AR 89— 96 AR < X S S A &5 A 30 A7 e A2 (1]
1A).

[0391] R JVF1iCasos292bh A, & ARAKASBE 8 b 2 ¥ 6 1 9 SRR AL AN T @ B 1t , HoAg oy
WREEFR LIS

[0392] Ly, FATIVEAS 7 A HER B AW N FEST R Ik DY, K v A T ) = £ L
FIERE IR b, 3T FIXF L CERF L1 Cavra-so0 B A 4 S 1 KD BB S 2 ML V75 JE T EL T SABEAT 4R
[0393] 4l 1B Fiw , FATTM 22 BIHUF 11 CIILIE X F 1 1 C 4437 52 5 4 BF A 1P 11 Cifg 5 AH
EE, JUAA T IR3 21015 .

[0394] AL 2, L4 B EBE N, MF1iCa1ra-s00 2 AR5 ML I R 40 % MG 1)
S REPEFSHIAL (I 1C)

[0395]  iXUL&E IRFRIR, v s P AR X A2 U HE B 8 1 UMY 32 2250 hr .

[0396] i fim , FRAN A I 4 T AH 93 o2 75 ORISR A AT TLRS B0 12

[0397]  H{Caco—Rumbofi 1& £ i A1 i | 5z 40 e ZRBEAS-2B#EAT 1 71 & Wi B2 7 A o T 0 &
Caco~Rumbo 41 g H ) 5 6 25 BF G- T FIBEAS—2BAH B TL-8 43 ¥ & , YA s 4% vl (G T 41
PR F-CCL20 (UK “FH I A4 A A0 4 =7 F 40 i PR -~ (BLARC)” AN TL-8H etk , AWy b Bz 4t &
JEHERHT A/ TLRS 0 T B MR e )

[0398]  4E2A-BJJi7K ,F11Caz04-292-F11Cato1-352FF 11 Car7a-a0078 2 55 AR 10 4 I B35 7)o 45
ANEEE 22 1 % 1 RIECS01E FE 41 i R B A A7 A2 4k , (HYE A\ Bl #34 fng /mLYE [l 2 N (Smith
2N ,2003,Toll-1ike receptor brecognizes a conserved site on flagellin
protofilament formation andbacterial motility(TollFESZARGEE R AT A R LZTE
JAEN T 23 e E AR A7 &) Nat. Immunol . 4:1247-1253) .

[0399]  Jh I HE 2H ¥l B 8 1 0V T S8 A K T-TLRS , K W F 1 1 Ca174-100/89-96+ AN BE ST |- ¢
4.

[0400]  FHAi7 H TLROSRFE 2R /I B ) B i W 4 gk — AR S8 1 AP TLRGE 5 5% 3 (1 75 5K s 4
JiAE FH B 2H B8 E I %A A BUT AR TL-12p40 (B R 2R )

[0401] &2k () 18 6 £ [ BB HBTLRO ARG P Rt JBE 50 R MR %%

[0402]  SRJ5IEIL RSB G ARAA N WIF A 1 2 BE R 2 A R TLRBH A3 o

[0403]  Jyitt, S FHQRT-PCR, A MR A i . n. ALFE [ /N B AC i o (1 CCL20 ACXCL2 634 1
17 EE(E20),

[0404]  FrE2/]Nif P, FHHEF AR AU A T 05 1) B A 3B 55 O A BRI 3l S AL 2R 1 B M A
EE , ifiEBCCL20 mRNAZK F-£ 3065 15

[0405]  pbAh, £EEVE 5 6 /N, £ i 2515 RTBAL rh S e ) 2 CCL20 41 i PR 5~ ) 7 A (1812D) o
FEXS RESEI6 1 , F11 Carra-a00/89-06+ MR £ 1 VR AL R BIE R 81 B IRCH 5 S AP SR B A/ o0
TCXCL2 B W RIS A B CBds R s ) o
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[0406]  IXLL45 /AL | A& N AR & MBI T A HERB 1 I .

[0407] iz, 7E P AR X rh BA i O B HIEE 2 1 S t 55 B A R T 3 O 45 A 24 A i
A o

[o408]  H ¥ £ A Wow AN A FlvE PR

[0409] Oy 7 RAEFRA TN ELH 53 F R FE BT, FEREAT 1 .. S S AT T AE LT F 43 A 4)
H R SR R o

[o410]  BEIE & (OVA) FAEBERLHT L, 4 H 5 B0 5 % Pl B 85 1 AT B | B 5 E L
B R (CT)BATECH , M A e An RS B 77 o

[0411] 5 &oph FHOVASIE I ZN M AHEL L F1iC50VASLZS T B Z 3 5 7 OVASS 5 1t T oG
(FE I35 FIBALH 2410tk , 43 ) 42 = 3005 AL00 4% ) (I 3A-B) o

[0412] A, ZEBALHHOVARE S M Tg AR EF 493 BT , B L HRZRF 1 1 CRE (R AEMN B2 71 F) JER 28
SR RLE (B3C) A B A&, F11CHIE A5 CTIIE FH AL

[0413]  5FliC—#f, EAMIEHR AFLiCaza-202F1iCar01-352F1F 1 iCarra-a00t K L EENE IR
4 By R RGBS

[0414]  AHILZ T ,F1iCa17a-100/89-96+F1 R 85 [ BEAL R 1 ¥ B & A 8= DA (B3 FIER 1)
[0415] PRt , 06 5 1 11 788 ] A8 [X 19 5l 2R A S 25 B W TLRS A3 IR RS B4 7910 2 Jog o 3T
R V& TP TN S R i e Bl = DU W N R B AA G R 2 R (PR E S Ei

[0416]  jEE ] AR X (K] B2k 2 HIl 95 51 K U B2 1 UK BB

[0417] i J5f 5 AL A 1) sk 2 L 0H 2 P AT 2 2 1 e e PP SR Y R, AN TR AR A TLRS 3 1)
G VE B ARATT o AE F L R RAE R AT 45 T IR L

[0418] AR LY E VRS i .. SR TF11CRE Je P BRI 75 ) Dh Ak

[0419] iR, F1iCAE MG MBAL T 515 T 58 ZUMI TgG R & (RN 4)  AHEL Z7F
F11Caz0a-292/EIX P FHUAR H 51K B PUAR K- EEFLIC TR BIAR10F , /£ FHF1iCate1-3521
F11Carra-s0050 9% J7 W8 %2 31 56 B A4

[0420] iz, IE 6 25 1 1) B 5L 445 ) SR f % iR 45 A IBAE D e B R L DRIt
F1iCa191-352FF 11 Carra-s002 FHT-B7 1EBH 55 H A H AE 14 1 #E B 2 2 e e PR DU 1) AR )
HARRER 2+

[0421]  HiE&EA R wMEPUEARE R MTLRO N SR 57 T

[0422] 2N HEE S CUAIRE 51 o5 B R W AR X (1) 58 ZU I Bk B2 - FRATTAE I, o
BEA YU B E A B TLROJIIEGE TE .

[0423]  [Alitk, HI¥ £ & I F1iCBUEL Gl (R PBSEE 7ECFAH BL Hil ¥ AE A B B VE
A (OVA) ) X /N AT BT S5, S8 i F TFAEAT Inasm 4 3% ELTSAZ AT #8708 , TR i CHILTE &
TN H R Sk TG FE > 10°, i RS FU ML 375 78 P A T S V2 G i (107) o

[0424] 41 ik , 28T 40 B PRI~ CCL20 (HEL R “JH MR vi& A0 59 A0 75 R 4B B X1+, LARC) , A
R b 52 A0 2 A2 8B 22 A/ TLRS SIS0 PR ) A 4 0 4 i

[0425]  [A|thAE A% FH HL A AECCL20 J5 Bl & il T () w2 't 2 g 22 A 1) Caco—Rumbo 2 Y, HiF
FHA47UF 11 CILiE B8 58 4 Hh MIF 11 CIY TLROE NG 14 (EI5A) o

[0426] ARG EHIEAELSIERI ST IEAEF L iCRr R YEFUE ST TLRAME S8 S FIMER . A
I, 85 /INBR R K N VRS FL1C, 2R JE IR 98 /0N B PP G 4 B A2 78 B (CCL20 FMICX CL2 4 i PR 5 1 A=
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f%) (E15B-C) o

[0427]  fERCHISZE B, FHEE T-PBSHELt: , P11 CHGE: 51 % T CCL20FICXCL2 I L35 /K
HORNTEE =1

[0428]  AHLL 2 &, FEFLiCHRIZRI B , R4 — BhBr et #3 A 38 5 40 M 8 (19 A il o 7E R
LG BN A S I TE 8%, RIL T FEST I PiiA & 5 4 B S0 R PR R 2 ) 5 25 A
I, B SDFTR o

[0429] &2, FHSCATF AL XS #E B 25 1 1 9 5 PR AE AR 4 R4 py B8 P RIS 38 (1) TLRS 3 S
Mo

[0430]  {HX}TF1iCarra-sooFFAE TN , HAR BHHE B 85 A RF S PE DU (48 v AR STARAE )
(1) A2 B B A4 KK 55 » i T MR 4l B 4 B A R

[0431]  FfgsE Tl i .n. IBBE G RTLREN S RN B H A LA EFLiCH
F11Ca174-200% 7% H SACU 75— B2 i 28 , 1 50 . 1ng fIE AT fa 220y Al e (E16)
[0432]  Ryuth, FHFLICH ZNH3EAT 1 . n B 5 DL SR B ZL AT F 1 CRE S PR R 1 g G R 2 (P35
W BE4145,000) , 4R J5 0. 1ng F1iCEEF1iCa17a 400l B85 (A BEAT Brake o Wi W) T BAL (4R 4
41 B IR 1 A B

[0433]  f4E R Z G I Z T M EZL R, FHF11CEIF1iCa174-a00 07 S 3 1 CCL204: Bt (£E 4
PRI /INE I L1 CH P8 (1) /N BR 1 43 ) 94 . 28 £ 1. 98%F 1. 08 0. 54ng/ml F12. 48 £ 1. 225%F
0.93£0.48ng/ml),

[0434] Kb A4 By TLROAK G I B AE AN R B b Bk T4 = 25 | R ] AR [X

[0435]  FRATIAAEAIE 72 ¥ 6 5 (1 47 7 MR B Adoxsd i ik v 93 55 40 8B B 1 S 5 S M TLRBAK
P R () A R FH

[0436] Ay a3 #fr 5l R Mk Ao % ) 4= 5 S , SR BL T SAJN & 7 1L 375 Hh A4 47 P42 46 40 e TR ¢
CCL20FICXCL2F A= i (B T)

[0437] AT T E R W B R, 5 ARELiCHLEL ,F11iCa1raa005] K 4 AR K AE IR RS
JIREE 55 K 2910065

[0438]  1fij10ng F1iCa17a-a00E FH ML T 40 MoK 71 A5 1K, 7E TLROAEAKF 1 i Ca174-400/89-96%
rh R A2 GRAR R AR AR B = 3 P (6FFCCL201M = ,0.85 0. 27410.02+0.00ng/ml ) .

[0439] X 5F1iCaz04-292F1F11Caro1-352 & T XFEL , JG P& AR F 11 C—FE T A2 5 A0S 77 o
[0440]  [A| bk, AT AR[X I [ B 43— 5 1 (B3 B TR ] AR [X (1) JE e o3 W 8 75 ) N
2 B TLRS BT b 75 AH A R ETLR FS T o 75 o T 5 2, AT SRR, R IX =
A B [X 2 2 [ TLRSVE A0 2 F AN B 4 il 1)

[0441]  sZjifi2: 3% FIF11Ca174-400-F11Ca161-205 FIF 11 Ca13s-405HJ B2 88 1] 45 X {) #F £ 285
[ AT

[0442]  HAHHK MR B X K EHIEE A4

[0443]  JEILHHAT A LSERE B AFFRIIE — 7k, A P AE S P JGBE T AR X R E A
BIF1iCa174-400-F1iCai61-405-F1iCa138-405 F1F1iCa100-405 0

[0444]  ESFNO/RH T AT iR B 4H 7™ A 19 B 1 I 4 o

[0445] [KI8W R T AEEAE A FFATHISDS PAGEHL YK 45 5L, BTk 85 19 AR 1 A LA B
MR AR ZEYPT T IR B SINALAH T 4 e ) 35 57 sl e , 76 - TCAHAT 8 A e 1 20 B i gk
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1TSDS PAGEHA K o

[0446] K9 R T FHHIFLiCZ vu & HUAR LA B AH B 55 40 B3 %5 290 1] IR B SINA 1 41 B 48
M 3 77 bR AT I A 1 T B R N e ) 4 SR B 5 B 30 e 2 A I TCAIEAT B 1 i
IRHIOEZE J=pei i

[0447] BRI HEPT AR X B 8B B AF11Ca174-400F11Cat61-405 FIF 11 Ca138-20s 1] A4 T
[0448]  je b AT St 48] L I 3 1) 40 o DR 45 S PEEL TSAU 5E , P T F1iCa174-400+
F1iCa161-405F1F11Ca138-105%FCCL20FICXCL2HY 75 S IAE FH o

[0449] {1/ = 2 , 25 C3H/He J (TLRASRFE L) 115 st P y3- 5 L Ong R 2k 7 47 B 174-400.161—
40511 38-405 AR A EEA .

[0450]  2/NW )i, SRR ML TG L AR H b 2R DA 34T 40 Hu IR 55 S MEELTSA(CCL20FICXCL2) o
[0451] BB 2 (AW ATH Z 80 R REDIIE AT BN ELAY TR ER LiER (ES
FH9) o H T IX LA il i T Be g N BE V5 4%, AT 1 TRAME 5 5 BB 21 /INER, BRI ILPS AT
BB AR X LK i) P ) R B S  RAh BATE A TR AR (R AL SRR B AR S YRR T
Rl S S R

[0452] &5 SRAEIEI10(CCL20/ 15 5 ) AL L (CXCL2[ 5 5 Rt .

[0453] 1011 HI45 B4R, WAFTF1iCatra a00 iR, B R HEEAFLiCare1-405
FliCai3s-10sH Be JTHATIRNE 58 5,

[0454] X uboE BRIRIT F1iCats1-405F1F11Ca13s-405 72 A R W TLROE BN 57 , IR I r] AR R A 25
PERIAED)

[0455]  SEji 513 : F 11 Carra-aooXst &% 2K B HIVUps 5 B gp 1 403 Ji 1 G325 ) e 7076 T
[0456] G J7 SN i o S P P A B2 25 40 B 55 S i 461 1w BT A D, 19 4 2 b AE T DA
U B B BARRRE o

[0457]  faj1f 5 2, N A RAREEFR B AFLiCHEZF 11 Carraa00X HI VI i gp 140 1
FE T : NMRTZNER (n=8) 7E S L R FNEE2 1K 2001 (1 &% gp140(5ug/ /N ) AFEE A
F1iCEEF1iCa174-200( 1ng/ R /NG ) FIPBSHEAT B N 9%

[0458] 71 5 35K AR L5 A ST A I v E Ve v (BAL ) BEAS , il it gp L 405 57 PEEL T SA &
TUARTE .

[0459] 25 BUfEE 2R IR, HR BN RE 5 R /N AME , SR AR LT 3550

[0460] RFF5RARHIHATENE TR/ 40T : (1) B R : g FHIVL gpl40;
(i1)ZF 45 FHIVL gpl40+F1iCarrasco; (iii) =T 45 T epl40+F1iC,

[0461] MG FEA B BT AL B 1220134 LB R T 5 (300 RF 5 ) R  SCRUE i
VeREAR U AR 1 200 4 14583 L2 D fRF 5 3RO

[0462] & IR, AUl B b o SO 35 Pl 2 8 ] A% X B B 1 R A R S s 1A A
B L.

[0463] 1. HAMEHEAE S EAMPBUSERIENE

[0464]
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RPN I # OVA IgG** # FIiC IgG**
o BAL Aok BAL
T AR P A | FRE AR RBE ARA
16 %£. 16 £ . ¥ 1 .
PBS ND*** 0.0 |ND 0.0 |[ND 0.0 {ND 0.0
OVA 24 0.8 1.1 0.7 [ND 0.0 |[ND 0.0
FliC + OVA 5.7 0.1 3.9 0.5 |59 0.6 |3.0 0.7
FliCaz04-292 + OVA 5.5 09 (34 08 |33 0.8 (1.0 0.5
FliCA191-352 + OVA 4.5 1.3 2.9 0.9 2.2 0.3 ND 0.0
FliCa174400 +OVA 49 09 {27 09 120 0.1 |0.1 0.2
TRP + OVA 3.4 1.2 1.3 0.8 [ND 0.0 |ND 0.0
FliC/TRP + OVA 2.8 0.5 1.1 0.6 |ND 00 |03 03
FliCp204.202/TRP + OVA }3.0 1.4 0.8 1.0 |ND 0.0 |IND 0.0
FliCpi91.352/TRP + OVA | 2.6 0.7 (0.8 09 [ND 0.0 [ND 0.0
FliCpi74.400/TRP + OVA | 2.6 0.4 1.1 0.9 [ND 0.0 |ND 0.0

[0465]  s/NER (n=8)7E &1 R FIE21 K FHPBS. BUIE & 14 (OVA) LOVA+HE B & 1 /M B E A7
A IREROVA+ig 5 1 B Ab PR () #E B B2 ) (TRP) BEAT 1 .n. )% o AE 55 35K , 78 L5 FIBALH Il &
OVA%E S PEFIF1 1 CHr S PE TG
[0466]  7EMann-WhitneyiI6 sH i Gi it 22 W2 M (p=>0.05) 3B 5 PA Log 10 (7 £ 121%0)
= FRAE R 2 (SD) RN o FEMILTE ABAL A, R UK R 43 731 9 2800 . 3(1/ 100 0754 % £ A1 1/ 2BAL

MRESL)

[0467]  soksk “ND” AL “TR M I

[0468] 2.7

[0469]

SEQ ID N° M i B

1 JIk HiEEA(F1iC)
2 ik F1iCa174-400

3 A HiEEA (F1iC)
1 A 514

5 A 514

6 A 514

7 A 514

8 A 514

9 A 514

10 A S1EY|

11 A 514
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12 A ek
13 A 51
14 %1% F1iCa174-400
15 A 51
16 A E1kYi
17 A 519
18 A E1kYi
19 A E1kYi
20 A E1kYi
21 A E1kYi
22 A E1kYi
23 A E1kYi
24 A E1kYi
25 K F1iCa161-405
26 K F11Ca138-405
27 K F11Ca100-405
28 %1% F1iCa161-405
29 %1% F1iCa13s-105
30 %1% F11Ca100-405
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1/17 3T

[0001]

CPCH1063836P F 5| =

<110> Institut National de la Santéet de la Recherche Méicale
(INSERM)

<{120> Novel immunoadjuvant compounds and use thereof
<130> V882EU — INSERM

<160> 30

<170> PatentIn version 3.3

210> 1

211> 494

212> PRT

213> R VWIITKE (Salmonella enterica)

<400> 1

Ala Gln Val Ile Asn Thr Asn Ser Leu Ser Leu Leu Thr Gln Asn Asn
5 ‘ 10 15

ey

Leu Asn Lys Ser Gln Ser Ala Leu Gly Thr Ala Ile Glu Arg Leu Ser
20 ' : 25 30

Ser Gly Leu Arg Ile Asn Ser Ala Lys Asp Asp Ala Ala Gly Gln Ala
35 40 45

Ile Ala Asn Arg Phe Thr Ala Asn Ile Lys Gly Leu Thr Gln Ala Ser
50 55 60

Arg Asn Ala Asn Asp Gly Ile Ser Ile Ala Gln Thr Thr Glu Gly Ala
65 70 75 80

Leu Asn Glu Ile Asn Asn Asn Leu Gln Arg Val Arg Glu Leu Ala Val
85 90 95

Gln Ser Ala Asn Ser Thr Asn Ser Gln Ser Asp Leu Asp Ser Ile Gln
- 100 105 110
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[0002]

Ala Glu Ile Thr Gln Arg
115

Thr Gln Phe Asn Gly Val
130

Ile Gln Val Gly Ala Asn
145 150

Gln Ile Asn Ser Gln Thr
165

Lys Tyr Lys Val Ser Asp
180

Thr Thr Ile Ala Leu Asp
195

Leu Gly Gly Thr Asp Gln
210

Thr Thr Gly Lys Tyr Tyr
225 230

Lys Asp Gly Tyr Tyr Glu
245

Thr Leu Ala Gly Gly Ala
260

Thr Ala Thr Glu Asp Val
275

Thr Glu Ala Lys Ala Ala
290

Ser Val Val Lys Met Ser

Leu Asn Glu Ile Asp
120

Lys Val Leu Ala Gln
135

Asp Gly Glu Thr Ile
155

Leu Gly Leu Asp Thr
170

Thr Ala Ala Thr Val
185

Asn Ser Thr Phe Lys
200

Lys Ile Asp Gly Asp
215

Ala Lys Val Thr Val
235

Val Ser Val Asp Lys
250

Thr Ser Pro Leu Thr
265

Lys Asn Val Gin Val
280

Leu Thr Ala Ala Gly
295

Tyr Thr Asp Asn Asn

36

Arg

Asp

140

Asp

Leu

Thr

Ala

Leu

220

Thr

Thr

Gly

Ala

Val

300

Gly

Val Ser Gly Gln
125

Asn Thr Leu Thr

Ile Asp Leu Lys
160

Asn Val Gln Gln
175

Gly Tyr Ala Asp
190

Ser Ala Thr Gly
205

Lys Phe Asp Asp

Gly Gly Thr Gly
240

Asn Gly Glu Val
255

Gly Leu Pro Ala
270

Asn Ala Asp Leu
285

Thr Gly Thr Ala

Lys Thr Ile Asp
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[0003]

305 310 315

Gly Gly Leu Ala Val Lys Val Gly Asp Asp Tyr
325 330

Asn Lys Asp Gly Ser Ile Ser Ile Asn Thr Thr
340 345

Asp Gly Thr Ser Lys Thr Ala Leu Asn Lys Leu
355 360

Lys Thr Glu Val Val Ser Ile Gly Gly Lys Thr
370 375

Ala Glu Gly His Asn Phe Lys Ala Gln Pro Asp
385 390 395

Ala Thr Thr Thr Glu Asn Pro Leu Gln Lys Ile
405 410

Gln Val Asp Thr Leu Arg Ser Asp Leu Gly Ala
420 425

Asn Ser Ala Ile Thr Asn Leu Gly Asn Thr Val
435 440

Ala Arg Ser Arg Ile Glu Asp Ser Asp Tyr Ala
450 455

Met Ser Arg Ala Gln Ile Leu Gln Gln Ala Gly
465 470 475

Gln Ala Asn Gln Val Pro Gln Asn Val Leu Ser
485 490

210> 2
211> 271
<212> PRT

37

Tyr Ser Ala

Lys Tyr Thr
350

Gly Gly Ala
365

Tyr Ala Ala
380

Leu Ala Glu

Asp Ala Ala

Val Gln Asn
430

Asn Asn Leu
445

Thr Glu Val
460

Thr Ser Val

Leu Leu Arg

320

Thr Gln
335

Ala Asp

Asp Gly

Ser Lys

Ala Ala

400

Leu Ala

415

Arg Phe

Thr Ser

Ser Asn

Leu Ala
480
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[0004]

213> BRYITIKE (Salmonella

<400> 2
Ala Gln Val Ile Asn Thr Asn
1 5

Leu Asn Lys Ser Gln Ser Ala
20

Ser Gly Leu Arg Ile Asn Ser
35

Ile Ala Asn Arg Phe Thr Ala
50 55

Arg Asn Ala Asn Asp Gly Ile
65 70

Leu Asn Glu Ile Asn Asn Asn
85

Gln Ser Ala Asn Ser Thr Asn
100

Ala Glu Ile Thr Gln Arg Leu
115

Thr Gln Phe Asn Gly Val Lys
130 135

Ile Gln Val Gly Ala Asn Asp
145 150

Gln Ile Asn Ser Gln Thr Leu
165

Gly Ala Thr Thr Thr Glu Asn
180

Ser

Leu

Ala

40

Asn

Ser

Leu

Ser

Asn

120

Val

Gly

Gly

Pro

enterica)

Leu

Gly

25

Lys

Ile

ile

Gln

Gln

105

Glu

Leu

Glu

Leu

Leu
185

38

Ser Leu
10

Thr Ala

Asp Asp

Lys Gly

Ala Gln
75

Arg Val
90

Ser Asp

Ile Asp

Ala Gln

Thr Ile
155

Asp Thr
170

GIn Lys

Leu Thr Gln Asn Asn
15

Ile Glu Arg Leu Ser
30

Ala Ala Gly Gln Ala
45

Leu Thr Gln Ala Ser
60

Thr Thr Glu Gly Ala
80

Arg Glu Leu Ala Val
95

Leu Asp Ser Ile Gln
110

Arg Val Ser Gly Gln
125

Asp Asn Thr Leu Thr
140

Asp Ile Asp Leu Lys
160

Leu Asn Gly Ala Ala
175

Ile Asp Ala Ala Leu
190
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[0005](212)

Ala Gln Val Asp Thr Leu Arg Ser Asp Leu Gly Ala Val Gln Asn Arg
195

Phe Asn Ser Ala Ile Thr

210

Ser Ala Arg Ser Arg Ile

225

Asn Met Ser Arg Ala Gln

Ala Gln Ala Asn Gln Val

210> 3
<211
DNA
213>

<400> 3

1488

200

Asn Leu
215

Glu Asp

230

245

260

Ile Leu

atggcacaag tcattaatac aaacagcctg

tccecagteceg
gcgaaagacg
ctgactcagg
gcgetgaacg
aacagcacca
aacgaaatcg
gacaacaccc
aagcagatca
gtcagcgata

agtactttta

ctctgggeac
atgcggeagg
cttéccgtaa
aaatcaacaa
actcccagte
accgtgtate
tgaccatcca
actctcagac
cggetgeaac

aagcctegge

cgctatcegag

tcaggcgatt

cgctaacgac

caacctgcag

tgacctcgac

cggecagact

ggttggtgee

cectgggtetg

tgttacagga

tactggtctt

Gly Asn Thr

Ser Asp Tyr
235

Gln Gln Ala
250

Pro Gln Ser Val Leu

265

M vP I 1IKH (Salmonella enterica)

tcgetgttga

cgtetgtett

gctaaccgtt

ggtatcteca

cgtgtgegtyg

tccatccagg

cagttcaacg

aacgacggtg

gatacgctga

tatgccgata

ggtggtactg

39

205

Val Asn Asn Leu Thr

220

Ala Thr Glu Val Ser

240

Gly Thr Ser Val Leu

Ser Leu Leu
270

cccagaataa

ccggtetgeg

ttaccgecgaa

ttgegecagac

aactggcecggt

ctgaaatcac

gcgtgaaagt

aaactatcga

atgtgcaaca

ctacgattge

accagaaaat

255

Arg

cctgaacaaa
tatcaacagc
catcaaaggt
cactgaaggc
tcagtctget
ccagegeetg
cctggegeag
tatcgatctg
aaaatataag
tttagacaat

tgatggcgat

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660
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ttaaaatttg atgatacgac tggaaaatat tacgccaaag ttaccgttac ggggggaact 720
ggtaaagatg gctattatga agtttcegtt gataagacga acggtgaggt gactcttget 780
ggcggtgega cttececcget tacaggtgga ctacctgcga cagcaactga ggatgtgaaa 840
aatgtacaag ttgcaaatgc tgatttgaca gaggctaaag ccgcattgac agcagcaggt 900
gttaccggca cagcatctgt tgttaagatg tcttatactg ataataacgg taaaactatt 960
gatggtggtt tagcagttaa ggtaggcgat gattactatt ctgcaactca aaataaagat 1020
ggttccataa gtattaatac tacgaaatac actgcagatg acggtacatc caaaactgca 1080
ctaaacaaac tgggtggege agacggcaaa accgaagttg tttctattgg tggtaaaact 1140
tacgctgcaa gtaaagecga aggtcacaac tttaaagcac agectgatct ggeggaageg 1200
gctgctacaa ccaccgaaaa cccgetgeag aaaattgatg ctgetttgge acaggttgac 1260
acgttacgtt ctgacctggg tgcggtacag aaccgttica actccgetat taccaacctg 1320
ggcaacaccg taaacaacct gacttctgec cgtagecgta tcgaagattc cgactacgeg 1380

[0006] accgaagttt ccaacatgtc tcgegegeag attctgeage aggecggtac ctcegttetg 1440
gcgecaggega accaggttcc gcaaaacgtc ctetctttac tgegttaa 1488
<210> 4
211> 18
<212> DNA
213> ANILFF5)
<220>
223> BI¥
<400> 4

18

agcagactga accgccag

210> 5
211> 19
<212>
213>

<220>
<223>

<400> 5

DNA
ATFF3

519

40
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[0007]

gctacaacca ccgaaaacc

<210>
<21
212>
213>

<2205
223>

<400>

6

19

DNA
AT

519

6

aacccgctge agaaaattg

<210>
211>
212>
213>

<220>
223>

<400>

7

18

DNA
ATF5

514

7

caggactttc acgccegtt

<210>
211>
<212>
213>

<220>
<223>

<400>

8

26

DNA
ATF5

519

8

cttcagatcg atatcgatag tttcac

<210>
211>
212>
213>

<220>
223>

<400>

9

18

DNA
A5

519

9

attcagcgta tccagacc

41

19

19

18

26

18
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210> 10
211> 27

<212> DNA
Q13> AIFF

<2205
223> 3B|¥Y

<400> 10
gttccgcaaa gegtectete tttactg 27

<210> 11
211> 27
<212> DNA
213> ATIF3)

<220>
<223> B

<400> 11
cagtaaagag aggacgcttt gcggaac 27

[0008] <210> 12
<211> 31
<212> DNA
213> AIR3

<220>
<223> B

<400> 12

ggtgcagetg gagectacaac caccgaaaac C 31

<210> 13
<211> 31

<212> DNA
213> ANIFF)

<220>
223> B4

<400> 13

ggtgcagetg gaaacccget gcagaaaatt g 31

210> 14

42
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211> 819
<212> DNA
213> FBARYITEKE (Salmonella enterica)
<400> 14
atggcacaag tcattaatac aaacagcctg tcgetgttga cccagaataa cctgaacaaa 60
tcccagteeg ctetgggeac cgetategag cgtetgtett ceggtetgeg tatcaacage 120
gcgaaagacg atgcggcagg tcaggcgatt gctaaccgtt ttaccgegaa catcaaaggt 180
ctgactcagg cttcecgtaa cgctaacgac ggtatctcca ttgegcagac cactgaagge 240
gcgctgaacg aaatcaacaa caacctgcag cgtgtgcgtg aactggeggt tcagtctget 300
aacagcacca actcccagtc tgacctcgac tccatccagg ctgaaatcac ccagegectg 360
aacgaaatcg accgtgtatc cggccagact cagttcaacg gcgtgaaagt cctggegeag 420
gacaacaccc tgaccatcca ggttggtgee aacgacggtg aaactatcga tatcgatctg 480
aagcagatca actctcagac cctgggtctg gatacgetga atggtgetge tggtgetaca 540
accaccgaaa acccgetgca gaaaattgat getgetitgg cacaggttga cacgttacgt 600
[0009]

tctgacctgg gtgeggtaca gaaccgtttc aactccgeta ttaccaacct gggcaacacc 660
gtaaacaacc tgacttctgc ccgtagcecgt atcgaagatt ccgactacge gaccgaagtt 720
tccaacatgt ctcgegegea gattctgecag caggecggta ccteecgttet ggegeaggeg 780
aaccaggttc cgcaaagcgt cctctettta ctgegttaa 819
<210> 15
211> 24
<212> DNA
213> AILFF%|
220>
223> 3|4
<400> 15

24

agcaccattc agcgtatcca gace

210>
211>
212>
213>

16
24

DNA
ALFF

43
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[0010]

[0011]

<220>
<223> 5|

<400> 16
gctggtgeta caaccaccga aaac

210> 17
211> 27

<212> DNA
213> AIF3

<220>
<223> Bl

<400> 17
tcgagatatc ctgtaacagt tgcagcce

210> 18

Q211> 29
<212> DNA
213> AR5

<220>
223> B|¥

<400> 18
actcgaggac ggtacatcca aaactgcac

210> 19
211> 19

<212> DNA
213> AIFF|

<220>
<223> 3|

<400> 19
cgtcatccat ggcgaactg

<210> 20
211> 21

<212> DNA
213> A3

<220>

44

24

27

29

19
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<223> Bl|¥

<400> 20
gcttetttge agetectteg t 21

210> 21

211> 21

<212> DNA
213> ANLF3

<220>
<223> Bl

<400> 21
ttttgggatg gaattggaca ¢ 21

210> 22

<211> 20

<212> DNA
213> ATFFF

<220>
<223> B

<400> 22
tgcaggtgaa gecttcaace 20

<210> 23

211> 20

<212> DNA
213> ANLF3

<220>
<223> B|¥

<400> 23
ccctcaacgg aagaaccaaa 20

210> 24

211> 21

<212> DNA
213> ANLF3

<220>
<223> B

45
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<400> 24
cacatcaggt acgatccagg ¢ 21

[0012]

<210> 25

<211> 253
<212> PRT
213>

<400> 25

R YITRE (Salmonella enterica)

Ala Gln Val Ile Asn Thr Asn Ser Leu Ser Leu Leu Thr Gln Asn Asn

1 5

Leu Asn Lys Ser Gln
20

Ser Gly Leu Arg Ile
35

Ile Ala Asn Arg Phe
50

Arg Asn Ala Asn Asp
65

Leu Asn Glu Ile Asn
85

Gln Ser Ala Asn Ser
100

Ala Glu Ile Thr Gln
115

Thr Gln Phe Asn Gly
130

Ser Ala Leu

Asn Ser Ala
40

Thr Ala Asn
55

Gly Ile Ser
70

Asn Asn Leu

Thr Asn Ser

Arg Leu Asn
120

Val Lys Val
135

Gly

25

Lys

Ile

Ile

Gln

Gln

105

Glu

Leu

Ile Gln Val Gly Ala Asn Asp Gly Glu

145

150

46

10

Thr

Asp

Lys

Ala

Arg

90

Ser

Iie

Ala

Thr

15

Ala Ile Glu Arg Leu Ser

30

Asp Ala Ala Gly Gln Ala

45

Gly Leu Thr Gln Ala Ser

60

Gln Thr Thr Glu Gly Ala

80

Val Arg Glu Leu Ala Val

95

Asp Leu Asp Ser Ile Gln

110

Asp Arg Val Ser Gly Gln

125

Gln Asp Asn Thr Leu Thr

140

Ile Asp Ile Asp Leu Lys

160
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[0013]

Gly Ala Ala Gly Asn Pro Leu GIn Lys Ile Asp Ala Ala Leu Ala
165 170 175

Val Asp Thr Leu Arg Ser Asp Leu Gly Ala Val Gln Asn Arg Phe
180 185 190

Ser Ala Ile Thr Asn Leu Gly Asn Thr Val Asn Asn Leu Thr Ser
195 200 205

Arg Ser Arg Ile Glu Asp Ser Asp Tyr Ala Thr Glu Val Ser Asn
210 215 220

Ser Arg Ala Gln Ile Leu Gln Gln Ala Gly Thr Ser Val Leu Ala
225 230 235

Ala Asn Gln Val Pro Gln Ser Val Leu Ser Leu Leu Arg
245 250

<210> 26

211> 230

<212> PRT

213> M YITEKE (Salmonella enterica)

<400> 26
Ala Gln Val Ile Asn Thr Asn Ser Leu Ser Leu Leu Thr Gln Asn
1 5 10 15

+teu Asn Lys-Ser—6in Ser-Ala—Leu-Gly Thr Ala Ile Glu Arg Leu
' 20 25 30

Ser Gly Leu Arg Ile Asn Ser Ala Lys Asp Asp Ala Ala Gly Gln
35 40 45

Ile Ala Asn Arg Phe Thr Ala Asn Ile Lys Gly Leu Thr Gln Ala
50 55 60

Arg Asn Ala Asn Asp Gly Ile Ser Ile Ala Gln Thr Thr Glu Gly
65 70 75

47

Gln

Asn

Ala

Met

Gln
240

Asn

Ser

Ala

Ser

Ala
80



CN 102203252 B F 3l

&

14/17 L

[0014]

Leu Asn Glu Ile Asn Asn Asn Leu Gln
85

Gln Ser Ala Asn Ser Thr Asn Ser Gln
100 105

Ala Glu Ile Thr Gln Arg Leu Asn Glu
115 120

Thr Gln Phe Asn Gly Val Lys Val Leu
130 135

Gln Lys Ile Asp Ala Ala Leu Ala Gln
145 150

Leu Gly Ala Val Gln Asn Arg Phe Asn
165

Asn Thr Val Asn Asn Leu Thr Ser Ala
180 185

Asp Tyr Ala Thr Glu Val Ser Asn Met
195 200

Gln Ala Gly Thr Ser Val Leu Ala Gln
210 215

Val Leu Ser Leu Leu Arg
225 230

<210> 27
211> 192
<212> PRT

Arg Val Arg Glu Leu Ala Val
90 95

Ser Asp Leu Asp Ser Ile Gln
110

Ile Asp Arg Val Ser Gly GIn
125

Gly Ala Ala Gly Asn Pro Leu
140

Val Asp Thr Leu Arg Ser Asp
155 160

Ser Ala Ile Thr Asn Leu Gly
170 175

Arg Ser Arg Ile Glu Asp Ser
190

Ser Arg Ala Gln Ile Leu Gln
205

Ala Asn Gln Val Pro Gln Ser
220

213> BRYPITKRE (Salmonella enterica)

<400> 27

Ala Gln Val Ile Asn Thr Asn Ser Leu Ser Leu Leu Thr Gln Asn Asn

48
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[0015]

10 15

Leu Asn Lys Ser Gln Ser Ala Leu Gly Thr Ala Ile Glu Arg Leu Ser

20

Ser Gly Leu Arg Ile Asn Ser
35

Ile Ala Asn Arg Phe Thr Ala
50 55

Arg Asn Ala Asn Asp Gly Ile
65 70

Leu Asn Glu Ile Asn Asn Asn
85

Gln Ser Ala Gly Ala Ala Gly
100

Leu Ala Gln Val Asp Thr Leu
115

Arg Phe Asn Ser Ala Ile Thr
130 135

Thr Ser Ala Arg Ser Arg Ile
145 150

25 30

Ala Lys Asp Asp Ala Ala Gly Gln

40

45

Asn Ile Lys Gly Leu Thr Gln Ala

60

Ser [le Ala Gln Thr Thr Glu Gly

75

Leu Gln Arg Val Arg Glu Leu Ala

90 95

Asn Pro Leu Gln Lys Ile Asp Ala

105 110

Arg Ser Asp Leu Gly Ala Val Gln

120

125

Asn Leu Gly Asn Thr Val Asn Asn

140

Glu Asp Ser Asp Tyr Ala Thr Glu

155

Ser Asn Met Ser Arg Ala Gln Ile Leu Gln Gln Ala Gly Thr Ser

165

Leu Ala Gln Ala Asn Gln Val
180

210> 28
11> 765
<212> DNA

170 175

Pro Gln Ser Val Leu Ser Leu Leu

185 190

49

Ala

Ser

Ala

80

Val

Ala

Asn

Leu

Val

160

Val

Arg
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213> FHRYTIERE (Salmonella enterica)
<400> 28 .
atggcacaag tcattaatac aaacagcctg tcgctgttga cccagaataa cctgaacaaa 60
teccagteeg ctetgggeac cgetategag cgtetgtett ceggtetgeg tatcaacage 120
gcgaaagacg atgceggecagg tcaggegatt gectaaccgtt ttaccgegaa catcaaaggt 180
ctgactcagg cttcccgtaa cgctaacgac ggtatcteca ttgegcagac cactgaagge 240
gcgetgaacg aaatcaacaa caacctgeag cgtgtgegtg aactggeggt tcagtetget 300
aacagcacca actcccagtc tgacctcgac tccatccagg ctgaaatcac ccagcgectg 360
aacgaaatcg accgtgtatc cggccagact cagttcaacg gegtgaaagt cctggegeag 420
gacaacaccc tgaccatcca ggttggtgec aacgacggtg aaactatcga tatcgatctg 480
aagggtgcag ctggaaaccc gectgcagaaa attgatgetg ctttggcaca ggttgacacg 540
ttacgttctg acctgggtge ggtacagaac cgtttcaact ccgctattac caacctggge 600
aacaccgtaa acaacctgac ttctgcccgt agecgtateg aagattccga ctacgegace 660
[0016]
gaagtttcca acatgtctcg cgegcagatt ctgcagcagg cceggtaccte cgttetggeg 720
caggcgaacc aggttccgca aagegtcctc tctttactge gttaa 765
210> 29
211> 696
<212> DNA
213> HRYITEKE (Salmonella enterica)
<400> 29
atggcacaag tcattaatac aaacagcctg tcgetgttga cccagaataa cctgaacaaa 60
tcccagteeg cictgggecac cgetategag cgtetgtett bcggtctgcg tatcaacagc 120
gcgaaagacg atgcggcagg tcaggegatt gctaaccgtt ttaccgegaa catcaaaggt 180
ctgactcagg cttcccgtaa cgctaacgac ggtatctcca ttgegecagac cactgaagge 240
gcgetgaacg aaatcaacaa caacctgeag cgtgtgegtg aactggeggt tcagtetget 300
aacagcacca actcccagtc tgacctcgac tccatccagg ctgaaatcac ccagcegectg 360
aacgaaatcg accgtgtatc cggccagact cagttcaacg gcgtgaaagt cctgggtgea 420

50
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gctggaaacc cgectgcagaa aattgatget getttggeac aggttgacac gttacgttet 480
gacctgggtg cggtacagaa ccgtttcaac tccgetatta ccaacctggg caacaccgta 540
aacaacctga cttctgcccg tagecgtatc gaagattccg actacgegac cgaagtttece 600
aacatgtctc gegegecagat tctgcagcag gecggtacct cegttetgge geaggegaac 660
caggttccge aaagegtect ctetttactg cgttaa 696
<210> 30
<211> 582
<212> DNA
213> BERYWITEKE (Salmonella enterica)
<400> 30
atggcacaag tcattaatac aaacagcctg tcgetgttga cccagaataa cctgaacaaa 60

[0017]
tcccagtecg ctetgggeac cgetatcgag cgtetgtett ceggtetgeg tatcaacage 120
gcgaaagacg atgcggeagg tcaggegatt gctaaccgtt ttaccgecgaa catcaaaggt 180
ctgactcagg cttcccgtaa cgctaacgac ggtatctcecca ttgcgecagac cactgaagge 240
gcgetgaacg aaatcaacaa caacctgecag cgtgtgegtg aactggeggt tcagtctget 300
ggtgcagetg gaaacccget gecagaaaatt gatgetgett tggcacaggt tgacacgtta 360
cgttctgace tgggtgeggt acagaaccgt ttcaactccg ctattaccaa cctgggecaac 420
accgtaaaca acctgacttec tgeccgtage cgtatcgaag attccgacta cgecgaccgaa 480
gtttccaaca tgtctegege geagattctlg cagcaggeceg gtacctecgt tetggegeag 540

ttccgecaaag cgtectetet ttactgegtt aa 582

gcgaaccagsg

51



CON 102203252 B W BB B M 1/14
A

%gd#g%iﬁ:%) { §
K

FiiC FliC ;204_292 F"CAWMOO

B 2.0 A C Z'OW
—_ Va
xoc 2
= | ) i
= 15 = 1.5
= E
&
% 1.0- CEEE
+ 3}
o * ok
+ 0.5 ¥ 05
&) * % * % o
= =
“TFic g o ® “Thic s @
i ) o9 O | o
e;»"’ﬂ' 9‘*’5 s\“"y \;9% &Nb é‘"
P P PN A ¥
K1

52



CN 102203252 B W BB B M 9/14 T
A 1207 12004
Caco-Rumbo BEAS-2B
< 100 ~—FliC 1000+ ~—FiiC
) ~~
5 80 ~0=FiCa204-292 € 800+ 7 ~0=FiCaz04-202
E 60 - "*"Flfcmm-ssz % 600~ —&—FliCa191.262
:\‘é 40- ~&—FiCp174-400 = &~ FliCa174-400
Lt ~0—-FliC4174-400/80-96* 4007
207 20
0- A 103 4001 0 T T ™1
107105102 10" 10 103 102 10-* 10° 10
C #2Z 4 (ng/ml) D #E% G (pg/ml)
60 - 200001 B BAL
3 —~ 150001
< 40 - £
z & 2
Ex 2 100001
>
N® 204 ‘5’,
OE O -
X 5000
0- | .
mEGHSE + - + -+ -+ - S5 L & S S FH oA
e s = y S QQ? Q\\ thn' v@.\é V(\u &{g OQ
S v '9\7’ @?‘ Q"\\ o\ <O ,\w"‘
Q-\\Cﬁ ((-\OV ©F ((.;.\\0
2

53



CN 102203252 B W OB B M 3/14 7

A

PBS ik

OVA

FliC + OVA
FliCy204.202 + OVA
FliCy101.352 + OVA
FliCy174.400 + OVA
FliC4174.40080-06+ + OVA
CT + OVA

I
102 103 104 108 108
OVA %74 1gG BFHE
B PBS BAL

OVA
FliC + OVA
FliCyz04-202 + OVA
FliCp191.352 + OVA
FliCy174.400 + OVA
FliCy174-40089.06- + OVA

CT + OVA
100 10" 102 10%  10¢
C OVA #7H IgG # A
PBS [ND BAL
OVA
FliC + OVA
FliCy204.200 + OVA
FliCy191352 + OVA
FliCy174.400 + OVA
FliCy 1744008806 + OVA
CT +OVA
1‘ T LA B B | T T T rrerrg
1 10 100
OVA 7 IgA (ng/pg & IgA)
&3

54



CON 102203252 B W BB B M 4/14 7

A

OVA o 7
FIiC + OVA
FliCy204.202 + OVA

FliC,191.350 ¥+ OVA i
FliC4174-400 + OVA

T T T LSS JRRUINS M XK L ROmaun Banat e e 2 i 0 ) TV i
102 108 104 10% 108
FIiC 47 1 IgG # A
B
OVA BAL
FIliC + OVA

FliC 04202 + OVA
FliCy191.352 + OVA

FliC4174.400 + OVA
1 T T Trimg ™ TTTTrT o rrre
100 101 102 103
FIiC 4544 1gG WA
&4

55



CN 102203252 B w BB B M

5/14 T

A

TAEBRIE (%)

CXCL2 (pg/ml)

B
120 1 | ‘
o Ehik
1001 O # FliC sk 6000 - I
80 1 E J
& 4000+
60 1 =
— .
O
40 1 3
20
0 ,\)/’(')
1 10 100 Bk
FliC (ug/ml) 8o R
D
3000~
| B PBS = 60001
N FIiC (0.1 ug) g
2000 [ FlC (1 pg) § 4000-
0
i O
2000 -
1000
] Y
FIC(0.1ug) 0 + 0
0- ey # FIiC °
3 0 0 ©
RS X FliC %% Ao 5 (ul) &

K5

56

M PBS
S FIC (0.1 pg)
[ FIiC (1 pg)

I = .

FliC %%
#H &

+ + + +

40 8 1603

o 200 +

0 000



CON 102203252 B W BB B M 6/14 T

A
18000 -
® FiC
~ 15000 1 0 FliC 174400
&
S 12000 -
£
&~
O 6000+
(@)
3000 -
0 - 1
Q NN NN
Q,QQ Qg) Q- N
#MEE G (ng)
B 40009, crc
o~ 1 FliCa174-
= 3000 £174-400
g
o~
3
X
&

D O O N
Qsa Q

WL (ng)

K6

57



CON 102203252 B W BB B M 7/14 7

x>

10000-
B FliC
80001 O FliCa174-400

60007
4000

CCL20 (pg/mi)

20001

O_
AN

Ny QQQ’\ Q'Q\ Qt\ »

ML A (ne)

o

W FliC
O FliCa174-400

CXCL2 (pg/ml)

Q N NN N
Q' O O N
o™ O

HEZ G (ng)

K7

58



8/14 T(

B

A B

i

CN 102203252 B

Sl —

A
0G =
e

sor
=001

8¢

sop

b

K8

59



9/14 I

A B M E

3

CN 102203252 B

Gl =

i =
QG wom
Sov
124
P o0y

cov SOV

-8t

191

WEX
ooy OOV

il

“vii

K9

60



10/14 BT

A M

3

CN 102203252 B

GO¥-8¢€l

Y
HWOEW
GOv-191

Gov-191

0]0) 7 /A%

i

43 -4

L

- 00¢

- 00V

- 009

- 008

- 0001

- 00¢1

- 00vL

- 0091

(w/6d) 02109

K10

61



11/14 5T

A M

3

CN 102203252 B

L

[
WEOEW
GOo¥-8¢cl GOv-1L91 Gov-191 00v-v.L1 joow

- 00S

- 0001

- 00G1

(qw/Bd) 210X0

- 000¢

- 00G¢

- 000¢€

K11

62



CON 102203252 B W BB B M 12/14 7

1,E+05
1,E+04 - A
-
ws . +
B 1 E+03 > -
o) N
=p A
2 : .2
ok — .§.
¥  1,E+02 & 7AY
§ @
[~
T
1,E+01
e
o]
Q
1,E+00
GP140 | + + + + + +
FICA174-400 | . & - -+ .
Fic | . . + | - - o
K12

63



13/14 1T

A M

i

CN 102203252 B

mS/cm

BEFH
wom ——— YEY o wwyy < Wi

B4+ <

.\ﬁf
w
HT

/

E”W

A.U.280 nm

K13

64



CON 102203252 B W BB B M 14/14 7

©
£
=
o
L0
Q
T

B g
8 o

75 kDam

K14

65



